



معاون سازمان حفاظت محیط زیست:
برای نجات از جنگ آب فقط پنج سال وقت داریم

ماجرای صدور مجوز شکار گراز در همدان
مدیرکل محیط زیست همدان:
در ۱۴ سال گذشته هیچ تبعه خارجی برای دریافت مجوز شکار گراز به ما مراجعه نکرده است

پیام ما، پیام پیرامون است

پیام ما

روزنامه صبح ایران

سال چهاردهم
شماره پیاپی ۱۳۳۹
سه شنبه ۲۳ مرداد ۱۳۹۷
۱۲ صفحه
قیمت ۵۰۰ تومان
www.payamema.ir

جنگ نه، مذاکره هم نه

رهبر انقلاب: ما فقط وقتی می توانیم وارد بازی خطرناک مذاکره با آمریکا شویم که از لحاظ اقتصادی و سیاسی و فرهنگی به اقتدار مورد نظرمان برسیم

انصاف بازاری

یادداشت مهمان
محسن جلال پور

سال ۶۰ دیپلم گرفتم و شوق دانشگاه را داشتم اما انقلاب فرهنگی باعث توقف فعالیت دانشگاه ها شد. برخی دوستان توصیه کردند تا دانشگاه ها دوباره آغاز به کار کنند، بهتر است به کاری مشغول شوی. اولین جایی که به ذهنم رسید حجره مرحوم پدرم بود اما راستش ترجیح دادم کاری مستقل از ایشان دست و پا کنم. پدرم ساختمان چند طبقه ای در میدان ژاندارمری کرمان داشتند که قبل از تولد من ساخته بودند. من و برادرم به ذهنمان رسید با برداشتن برخی دیوارها و ایجاد چند تغییر می توان آنجا را به یک فضای تجاری خوب تبدیل کرد. پدر اجازه گرفتیم و چند مغازه احداث کردیم. وقتی مغازه ها آماده شد تصمیم گرفتیم دو مغازه را به فروش وسایل کودک اختصاص دهیم. آن روزها به گمانم چنین فروشگاه در کرمان دایر نبود و پیش خودمان گفتیم احتمال موفقیت این کار زیاد است. پیش مرحوم پدرم رفتیم تا اجازه بگیریم. پذیرفتند اما گفتند مغازه را به شرطی می دهیم که کرایه اش را بپردازید. راستش متعجب شدم و اعتراض کردم. گفتند: هر چیزی حساب و کتاب خودش را دارد. درست نیست مغازه را رایگان در اختیارشان بگذارم و سهمی به خواهر و برادرانمان ندهم. می دانستیم چانه زنی بی فایده است و این جزو اصول ایشان است و از تصمیم خود منصرف نمی شوند. پرسیدم چقدر باید اجاره بدهیم؟ گفتند: بابت دو باب مغازه باید دو هزار تومان در ماه بپردازید. پذیرفتیم و شروع به کار کردیم. یک ساعت فروشی و مدتی بعد فروشگاه لوازم خانگی و بعدها فروشگاه شیشه و کریستال هم کنار مغازه ما شروع به کار کردند. کم کم کاسیومان رونق گرفت اما کسب و کار ساعت فروش خوب نمی چرخید. یک روز پدرم و ساعت فروش را مشغول صحبت دیدم. پدرم که رفتند، ساعت فروش خوشحال و خندان آمد و شروع کرد به تعریف و تمجید از پدرم. گفت: برای پدرت توضیح دادم که شرایط سخت است و احتمالاً ناچار شوم مغازه را تعطیل کنم. پدرت گفتند: لازم نیست این کار را بکنی، چند ماهی کم تر کرایه بده تا وضعیت بهتر شود. ته دلم زنگی اش را تحسین کردم و دوباره یاد سخت گیری پدرم افتادم. انتظار داشتم از من اجاره نگیرند تا کمی شرایطم بهتر شود. چند روزی گذشت تا این که پدرم را دیدم.

عکس: پارس خورشیدی/پیام ما

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس با اشاره به ترمیم تیم اقتصادی دولت:

رفتن ربیعی و سیف کافی نیست

از پزشکین به این دلیل که نام دخترش را در جریان استیضاح وزیر کار بردم، عذرخواهی می کنم

«کهنوجی» برادر همسر من است اما هیچوقت درخواستی برای ریاست او در مس یا بهزیستی راور نداشتم



زاهدی:

امضای من را برای استیضاح ربیعی جعل کردند

نماینده مردم کرمان در مجلس شورای اسلامی گفت که من از موافقان استیضاح وزیر کار نبودم و متأسفانه امضای من را جعل کردند. به گزارش موج نیوز، محمد مهدی زاهدی گفته پس از آنکه مطلع شدم امضای من در طرح استیضاح وزیر کار جعل شده، نامه ای خطاب به هیات ربیسه مجلس نوشته و خواستار شناسایی و برخورد با این فرد هستم. وی در هیات ربیسه مجلس رسیده است.

پاسخ به این پرسش که چه کسی این جعل امضا را انجام داده است، گفت که این سوال را باید هیات ربیسه پس از بررسی موضوع پاسخ دهد و من پیگیر موضوع خواهم بود. نکته جالب توجه این است که این نامه یک روز پیش از برگزاری طرح استیضاح علی ربیعی وزیر پیشین تعاون، کار و رفاه اجتماعی به اطلاع هیات ربیسه مجلس رسیده است.

کلانتری:

۲۵ سال پیش باید سدسازی را متوقف می کردیم

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست ایران گفته باید ۲۵ سال پیش سدسازی در ایران متوقف می شد. به گزارش ایرنا، عیسی کلانتری گفته وزارت آب و برق در سال ۱۳۴۴ تاسیس شد، آن زمان میزان آب های تجدیدپذیر کشور ۱۳۲ میلیارد متر مکعب برآورد شده بود و تا چند سال پیش هم همین عدد را اعلام می کردند در حالی که اکنون آبهای تجدیدپذیر کشور ۹۰ میلیارد متر مکعب و به روایتی ۸۰ میلیارد متر مکعب است. وی درباره اطلاع رسانی ناصحیح در این زمینه توضیح داد: گمان می کردند اگر اطلاعات صحیح

داده شود پروژه ها متوقف خواهد شد، اگر واقعیت ها گفته می شد تا ۲۰ تا ۲۵ سال پیش سدسازی متوقف می شد و به همین خاطر حقایق را کتمان می کردند. کلانتری تاکید کرد: برخی مواقع این امر، مسایل جانبی هم در پی دارد، این مساله مردم است و آنها باید بدانند مثلاً هوا خوب نیست یا آب کم است تا برای رفع این مشکلات همکاری کنند. معاون رئیس جمهوری تاکید کرد: متأسفانه برخی مسایل را امنیتی کردیم در حالی که مردم باید در جریان آن امور قرار گیرند زیرا از حقوق شهروندی است.



جشنواره ۷۷ روز تابستان

از تاریخ ۱۴ تیر ۹۷ تا پایان شهریور
«جوابی زویژه»



۲۲۲۲۱۰۰۰
irannovinclinic.com

آگهی تشخیص منابع ملی و مستثنیات قانونی

وزارت جهاد کشاورزی
سازمان جنگلها، مراتع و آبخیزداری کشور
صفحه ۱۰

مهدی رجبی زاده- مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمان

ادامه در صفحه ۱۲

رهبری

جنگ نه، مذاکره هم نه

رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند که جمهوری اسلامی ایران در برابر آمریکا نه تن به مذاکره می‌دهد و نه جنگ. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر رهبر انقلاب، آیت‌الله خامنه‌ای روز گذشته در دیدار با اقشار مختلف مردم گفتند که تأکید می‌کنیم جنگ نخواهد شد و مذاکره نخواهیم کرد. ایشان افزودند: «البته آن‌ها مساله جنگ را صریحاً مطرح نمی‌کنند اما درصددند با اشاره و کنایه، «شیخ جنگ» را ایجاد و بزرگ کنند تا ملت ایران و یا ترسوها را بترسانند.» ایشان در همین زمینه تأکید کردند: جنگی رخ نخواهد داد چرا که ما مثل گذشته هیچ وقت شروع کننده جنگ نخواهیم بود و امریکایی‌ها هم حمله را آغاز نمی‌کنند چون می‌دانند که صددرصد به ضررشان تمام خواهد شد زیرا جمهوری اسلامی و ملت ایران ثابت کرده‌اند به هر متعرضی، ضربه بزرگتری وارد خواهد کرد. رهبر انقلاب در ادامه تبیین طرح‌های آمریکا برای مقابله با جمهوری اسلامی و ملت ایران، به بحث پیشنهاد مذاکره پرداختند و افزودند: «آن‌ها البته در این موضوع براساس یک بازی و روش پیش پا افتاده و بی ارزش سیاسی عمل می‌کنند؛ یک نفر می‌گوید بدون پیش شرط، نفر دیگر پیش شرط می‌گذارد.» ایشان اضافه کردند که امریکایی‌ها در مذاکرات، با الفاظ ظاهراً اطمینان‌بخش فقط وعده می‌دهند اما از طرف مقابل امتیازات نقد می‌خواهند و وعده نمی‌پذیرند. آیت‌الله خامنه‌ای برجام را نمونه واضح نتیجه مذاکره با امریکا برشمردند که البته برخی خطوط قرمز تعیین شده در آن رعایت نشد. رهبر انقلاب در جمع بندی از این بخش از سخنانشان، افزودند: «ما فقط وقتی می‌توانیم وارد بازی خطرناک مذاکره با امریکا شویم که از لحاظ اقتصادی و سیاسی و فرهنگی به اقتدار مورد نظرمون برسیم و فشارها و هجوی‌گری‌های او نتواند در ما تأثیر بگذارد اما در حال حاضر مذاکره قطعاً به ضرر ما تمام می‌شود و ممنوع است.» آیت‌الله خامنه‌ای خاطر نشان کردند: «امام راحل عظیم الشان هم مذاکره با امریکا را تا وقتی این رژیم آدم نشود ممنوع کرده بود ما هم بر همین نکته تأکید می‌کنیم. حتی اگر به فرض محال قرار بود با امریکایی‌ها مذاکره ای کنیم قطعاً با دولت فعلی هرگز مذاکره نمی‌کردیم.»

رییس کمیسیون اقتصادی مجلس در پاسخ به «پیام ما» پیرامون درخواست نمایندگان برای ترمیم تیم اقتصادی دولت:

رفتن سیف و ربیعی کافی نیست



رضا عبادی زاده
خبرنگار / پیام ما

یک تغییر به خواست دولت و یک تغییر به زور مجلس. این مجموع تغییراتی است که در یک ماه گذشته در تیم اقتصادی دولت رخ داده. تیمی که به اعتقاد بسیاری از کارشناسان نتوانست در بحران ارزی که از دی سال گذشته آغاز شده و کماکان ادامه دارد، نمره قبولی بگیرد. اولین ترکش این مردودی به ولی‌الله سیف خورد و او سوم مرداد صندلی ریاست کلی بانک مرکزی را به عبدالناصر همتی تحویل داد. این تغییر اما برای ۱۸۷ نماینده‌ای که ششم تیر خواستار ترمیم فوری تیم اقتصادی دولت بودند، کافی نبود.

به همین دلیل ۱۰ مرداد ۲۰۰ نماینده در نامه‌ای به حسن روحانی، مجدداً درخواست ترمیم تیم اقتصادی دولت را تکرار کردند. در همین حال یک هفته بعد استیضاح وزیر کار در مجلس رای آورد تا دومین تغییر در تیم اقتصادی دولت، به زور مجلس باشد. اگرچه بحث و شایعه در خصوص سهم‌خواهی برخی نمایندگان در جریان استیضاح وزیر کار وجود دارد اما رییس کمیسیون اقتصادی مجلس معتقد است برکناری ربیعی یکی از تغییرات مدنظر مجلس برای ترمیم کابینه بوده است.

در انتظار تغییر بیشتر

محمد رضا پورابراهیمی، روز گذشته در نشست خبری خود این موضوع را اینگونه توضیح داد: «اگر نقش



پورابراهیمی معتقد است تغییرات در تیم اقتصادی دولت باید ادامه پیدا کند

ماجرای خانواده کهنوجی

در جریان استیضاح وزیر کار، علی ربیعی خطاب به پورابراهیمی گفت که «آقای پورابراهیمی آقای کهنوجی را می‌شناسید شما؟ اگر ایشان مدیرعامل مس می شد مشکلات با من حل می‌شد.» رییس کمیسیون اقتصادی مجلس در این خصوص گفت که «آقای کهنوجی برادر همسر من هستند. اما به هیچ عنوان من چنین درخواستی از آقای ربیعی نداشتم. ایشان بی‌تقوایی کرد که چنین اتهامی را زد. برگه‌ای هم به رییس مجلس داد که من می‌خواستم کهنوجی را رییس بهزیستی راور کنم. در حالی که مستندات پیگیری من هست که خواسته‌ام فقط یک فرد غیربومی رییس نشود.» وی همچنین گفت که اگر از نزدیکانش کسی تخلف کند، مورد تأیید او نیست.

موافق تغییر نوبخت

او همچنین در پاسخ به اینکه برخی کارشناسان معتقدند مهم‌تر از ترمیم تیم اقتصادی دولت، تغییر نگرش است که این کار بدون تغییر نوبخت، رییس سازمان برنامه و بودجه امکان‌پذیر نیست، گفت که از آنجایی که برنامه اقتصاد کشور در دست سازمان برنامه و بودجه است و این سازمان نقش تعیین‌کننده‌ای در اقتصاد دارد، پس نمی‌توان از سهم آن در تلاطم‌های اقتصادی اخیر گذشت. به اعتقاد من افرادی موثرتر و اقتصادی‌تر از آقای نوبخت در حلقه نزدیکان آقای روحانی برای ریاست سازمان برنامه و بودجه وجود دارند و اولویت مسوولیت نوبخت در دولت غیراقتصادی باشد بهتر است. این اظهارات رییس کمیسیون اقتصادی مجلس در کنار نامه دو هفته پیش ۲۰۰ نماینده مجلس که به رییس جمهور هشدار داده بودند «اگر وزیران اقتصادی دولت با تفاهم مجلس و دولت تغییر نکنند،

مجبور خواهیم بود این آقایان را با استیضاح برکنار کنیم» نشان می‌دهد باید در انتظار تغییرات بیشتر در تیم اقتصادی دولت باشیم.

عذرخواهی از پزشکین

پورابراهیمی در نشست خبری خود از مسعود پزشکین، نایب رییس مجلس به دلیل نام بردن از فرزند او در جلسه استیضاح وزیر کار، عذرخواهی کرد. او گفت که انتقادات من به ایشان همچنان وارد است اما بهتر بود نامی از فرزندان آقای پزشکین نمی‌بردم. چهارشنبه گذشته در جریان استیضاح وزیر کار، رییس کمیسیون اقتصادی مجلس در موافقت با استیضاح خطاب به پزشکین که از مخالفان استیضاح بود گفت که زهرا پزشکین مسوول فاینانس پتروشیمی جم چه نسبتی با شما دارد؟ نایب رییس اول مجلس هم پاسخ داد که دخترم قبل از این دولت در پتروشیمی جم بوده خوب است آقای پورابراهیمی هم بگوید اطرافیانش کجا هستند.

مخالفت استانداری تهران با

درخواست احمدی نژاد

استانداری تهران با درخواست احمدی‌نژاد برای برگزاری تجمع موافقت نکرد. طبق اعلام یکی از مسوولان وزارت کشور، به لحاظ فقدان شرایط

تجمع شده بود. بهرام سرمست رئیس کمیسیون ماده ۱۰ احزاب در این مورد گفت: تاکنون درخواستی از سوی احزاب برای برگزاری تجمعات نداشتیم اما یک درخواستی از سوی آقای احمدی نژاد به وزیر کشور داده شد که ما آن را به استانداری ارجاع دادیم که این نهاد با استناد به ماده ۱۳ احزاب چون شرایط لازم را نداشتند، موافقت نکردند.

به نوشته کانال تلگرام منسوب به احمدی نژاد هدف از این تجمع، اعتراض به اقدامات و «تهدیدات دولت آمریکا» و «دخالت‌های پیدا و پنهان دولت انگلیس» در امور داخلی ایران و «اعتراض به سوءتدبیرها و ضعف‌های مدیریتی و اشتباهات مکرر در تصمیمات کلان کشور» اعلام شده بود.

آمریکا باید بیش از ۱۱۰ میلیارد

دلار به ایران خسارت دهد

معاون حقوقی رئیس جمهور با بیان اینکه بعد از خروج آمریکا از برجام موج جدیدی از خسارات به افراد حقیقی و حقوقی ایرانی مطرح خواهد شد که می‌تواند مورد رسیدگی قضایی قرار گیرد، یادآور شد: همه ۱۱۰ میلیارد دلار خسارت تعیین شده براساس احکام صادره، برای قبل از خروج آمریکا از برجام است. لعیبا جیندی درباره میزان غرامت‌هایی که آمریکا باید به ایران بپردازد گفت: افراد و شرکت‌های بخش خصوصی که از اعمال و رفتارهای آمریکا طی چند دهه گذشته متضرر شدند یکسری دعاوی را در دادگاه‌های کشور مطرح کردند و آراییی هم به نفع این افراد حقیقی و حقوقی صادر شد که تا امروز حجم خسارت‌ها به بیش از ۱۱۰ میلیارد دلار رسیده است. وی افزود: البته مقدار خسارات ناشی از اعمال آمریکا خیلی گسترده‌تر از ۱۱۰ میلیارد دلار است چون مستندسازی و عدد و رقم درآوردن درباره این مسئله کار راحتی نیست.

خبر

سوزه

خبر

الزام نصب کارتخوان در مطب‌ها

فعلا اخلاقی است

ایرنا سخنگوی وزارت بهداشت گفت: از لحاظ قانونی سازمان امور مالیاتی به برخی از صنوف و مشاغل الزام کرده است که صندوق داشته باشند و این صندوق باید کارتخوان داشته باشد اما هنوز برای صنف بهداشتی و درمانی و پزشکان این موضوع قطعی نشده و الزام نصب کارتخوان در مطب‌ها فعلا اخلاقی است. ایرج حریرچی روز دوشنبه در نشست خبری هفتگی با حضور خبرنگاران در پاسخ به سوال خبرنگار ایرنا درباره عدم وجود کارتخوان در مطب‌های پزشکی گفت: به عنوان یک پزشک خجالت می‌کشم وقتی امکان تهیه کارتخوان بسیار ساده است، اما در برخی مطب‌ها این امکان فراهم نشده است. سخنگوی وزارت بهداشت ادامه داد: برای الزامی شدن این موضوع باید بر اساس یک قانون این مقررات را وضع کنیم.

۲۰ میلیون مصرف اضافی بنزین

در کشور بوی قاچاق می دهد

بالا نرود، زمانی که شهرداری طرح جدید ترافیکی را اجرا می‌کرد، عنوان می‌شد که شورای شهر و شهرداری بدنبال این است که پول بیشتری بگیرد اما مشخص شد که بدنبال ایجاد محدودیت در رفت و آمدها است. وی افزود: مصرف فعلی بنزین کمی شگفت‌انگیز است و بوی قاچاق و خروج از مرزها می‌دهد، این میزان مصرف؛ عده‌ای را ثروتمند و عده‌ای را جلوی چشم مردم رانتخوار بار می‌آورد و سیستم را خراب می‌کند، بنابراین اگر ایده‌ای برای افزایش قیمت وجود دارد فقط برای جلوگیری از قاچاق و مصرف اضافه است. ضمن اینکه باید گفت مصرف اضافه از قاچاق هم بدتر است.

رییس فراکسیون کارگری مجلس با بیان اینکه دولت بیش از نرخ تورم اجازه افزایش قیمت ندارد، هشدار داد: هر اقدامی که به افزایش قیمت بینجامد سطح عمومی قیمت‌ها را هم افزایش می‌دهد و زندگی کسانی را که حقوق کمتری دریافت می‌کنند تحت تأثیر قرار می‌دهد. علیرضا محبوب درباره سهمیه بندی بنزین اظهار داشت: برقراری نظام سهمیه یعنی اینکه مشخص باشد هر خودرویی چه میزان مصرف می‌کند و مصرف بیش از سقف تعیین شده مشمول پرداخت نوعی عوارض خواهد شد، یعنی کاری می‌کنند که مصرف

خبر

برای نجات از جنگ آب فقط پنج سال وقت داریم

بسیاری امیدوار بودند که احیای دریاچه ارومیه می‌تواند فرمولی برای نجات ایران باشد، این پروژه هم در ابتدا در رسیدن به اهدافش موفق بود ولی حالا با مشکلات فراوانی روبرو شده، مشکلاتی که مسعود تجربی‌می معاون محیط‌زیست انسانی و مدیر دفتر برنامه ریزی و تلفیق ستاد احیا دریاچه معتقد است از عدم باور به نبود آب وجود آمده است. آتپور که خبر آنلاین گزارش می‌دهد، او می‌گوید با وجود این مشکلات وضعیت برای احیای ورشکستگی کل کشور بسیار پیچیده‌تر است و از سویی برای انجام این کار فقط ۵ سال وقت داریم. وی افزود: اکنون در سال چیزی بین ۱۵ تا ۲۰ میلیون مترمکعب از منابع آب تجدیدپذیر ما کم می‌شود، اکنون ۸۰میلیارد داریم که ته مخزن آن هم لجن و آب شور است به همین دلیل می‌گوییم ۵ سال. اگر در این ۵ سال مساله را حل کنیم که موفق شده‌ایم. اما اگر چنین اتفاقی نیافتد دیگر باید به آسمان نگاه کنیم، اگر باران آمد آب داریم، اگر باران نیاید جمعیت جابه‌جا می‌شود و شرایط به سمتی می‌رود که دیگر جمعیت زیادی در اردبیل و شمال زندگی کنند... تجربی‌می اضافه کرد: جنگ آب الان هم رخ داده! برای مثال در اصفهان چندین بار منابع آب را منجمد کردند پس جنگ یعنی چه؟ الان در خوزستان دارند برنج می‌کارند و کسانی هم که این کار را می‌کنند کلاشینکف دارند یعنی اگر بگویید به آن‌ها آب نمی‌دهد یک نفر با اسلحه روبرویتان قرار می‌گیرد! تنش و منازعات بر سر آب در کشور ما مدتی است شروع شده و چون ما موضوع را امنیتی دیدیم اسم آن را بحران گذاشتیم، اما این موضوعات فراتر از بحران است. او افزود: تهران یک بمب آماده است. این شرایط ما مشابه با یک بمب ساعتی است که در آن اتفاقات مختلف مثل چرخ دنده روی هم می‌افتند و ممکن است نتوان به‌راحتی مساله را حل کرد. من فکر می‌کنم حتماً باید به داد آب برسیم اگر نه جایجایی جمعیت، تنازع‌ها و در نهایت اختلاف‌ها به یک جایی شرایط را می‌رساند که دیگر نظام نمی‌تواند مساله را حل کند. حالا وقتش است تا همه را دورهم جمع کنیم که درباره موضوع صحبت کنیم.

ماجرای صدور مجوز شکار گراز در همدان

مدیرکل محیط‌زیست همدان: در ۱۴ سال گذشته هیچ تبعه خارجی برای دریافت مجوز شکار گراز به ما مراجعه نکرده است

فاطمه نامجو

خبرنگار / پیام ما

فروش مجوز شکار به اتباع بیگانه که چندی پیش سبب شد انتقادات زیادی به سمت سازمان محیط زیست روانه شود. اینبار با ناوینی همچون «آغاز گرازکشی اتباع خارجی در همدان» از سوی برخی رسانه‌ها خبرساز شد. خبر فروش مجوزهای شکار گراز به اتباع خارجی از سوی محیط زیست همدان خبرساز شده است. عده‌ای این مجوزها را سریالی و در راستای مجوزهای کل و میش قبلی سازمان محیط زیست می‌دانند و معتقدند سازمان باید بعد از برآورد جمعیت دقیق گونه‌ای، مجوز شکار را صادر

کند، اقدامی که در سازمان محیط زیست بی‌ضابطه صورت می‌گیرد. در همین رابطه با عادل عربی، مدیرکل حفاظت محیط زیست استان همدان به گفت‌وگو نشستیم. او به پیام ما می‌گوید: ۱۴ سال سابقه فعالیت در محیط زیست همدان را دارم و در این مدت هیچ تقاضایی از سوی اتباع خارجی برای دریافت مجوز شکار گراز نداشته‌ایم. به گفته عربی صدور مجوز شکار برای پرندگان به دلیل وجود بیماری آنفلوآنزای پرندگان و برای پستاندارانی همچون کل، بز، قوچ و میش به دلیل خطر انقراض نسل آن‌ها چند سالی است که ممنوع شده است. عربی می‌گوید: اینکه صدور مجوز شکار گراز در همدان خبرساز شده است، برایم جالب است چراکه به تا‌زگی و



عکس: melli.org

تکذیب صدور مجوز شکار گراز برای اتباع خارجی در همدان

سهم ۱۲ درصدی اتوبوس‌های تهران در آلودگی هوا

دبیر کارگروه ملی کاهش آلودگی هوای کلانشهرهای کشور با انتقاد از عملکرد دستگاه های ذیربط در رابطه با خودروهای فرسوده گفت: اجرای هر قانونی نیاز به ضمانت اجرا دارد و

۸کلانشهر دیگر آلودگی هستند، گفت: خودروهای سنگین وقتی از تردد در جاده ها منع می شوند، تا ۲۰ یا ۳۰سال در شهرها تردد می کنند. وی با اشاره به اینکه سهم اتوبوس‌های شرکت های واحد از ذرات مضر معلق بر مبنای اطلاعات سال ۱۳۹۲، ۱۲ درصد است افزود: اتوبوس‌ها بدلیل مواجه مستقیم با مردم از اولویت رسیدگی برخوردارند.

خبر فروش مجوزهای شکار گراز به اتباع خارجی از سوی محیط زیست همدان خبرساز شده است. عده‌ای این مجوزها را سریالی و در راستای مجوزهای کل و میش قبلی سازمان محیط زیست می‌دانند و معتقدند سازمان باید بعد از برآورد جمعیت دقیق گونه‌ای، مجوز شکار را صادر کند، اقدامی که در سازمان محیط زیست بی‌ضابطه صورت می‌گیرد. در همین رابطه با عادل عربی، مدیرکل حفاظت محیط زیست استان همدان به گفت‌وگو نشستیم. او به پیام ما می‌گوید: ۱۴ سال سابقه فعالیت در محیط زیست همدان را دارم و در این مدت هیچ تقاضایی از سوی اتباع خارجی برای دریافت مجوز شکار گراز نداشته‌ایم.

که از گونه‌ای شکایت شود، محیط زیست با فرستادن کارشناسان به آن مزرعه، مقدار آسیب را می‌سنجند و در صورت تایید، افرادی تحت عنوان «میرشکار» در روزهای مشخصی به منطقه مراجعه کرده و به شکار فقط گونه‌های نر جمعیت می‌پردازند.

همراهی محیط‌بانان با شکارچی
عربی در خصوص اینکه گفته می‌شود شکارچیان با ورود به منطقه شکار و با ایجاد سر و صدا، باعث ایجاد وحشت برای گونه‌های دیگر می‌شوند، می‌گوید: زمانی که برای شکارچی پروانه شکار صادر می‌شود او می‌تواند نهایت تا سه روز پس از صدور مجوزش با همراهی حداکثر دو نفر دیگر و محیط بان به منطقه برود، در این مدت اداره کل محیط زیست، هیچ پروانه شکار دیگری برای آن منطقه صادر نمی‌کند ضمن اینکه محیط‌بان همراه ، مواظب این مساله است که شکارچی بیشتر از حد مجاز شکار نکرده و یا آلودگی صوتی بیخودی در منطقه ایجاد نکند.

میوه و گیاهان تغذیه کرده و زادآوری بالایی دارد و سوم اینکه در کشور ما به دلایل مذهبی، شکارچیان به جز اقلیت‌های مذهبی از شکار این گونه منع شده‌اند. عربی از گفتن آمار این گونه جمعیتی خودداری کرد چراکه به اعتقاد او و به دلایلی همچون طمع شکارچیان غیر مجاز، گفتن آمار این جمعیت‌ها عرف نیست.

اعتراضات و شکایات مردمی
«دستورالعمل دفع حیوانات آسیب‌زا» اجازه می‌دهد در صورتی که گونه‌ای به مرحله آسیب به جوامع انسانی مخصوصاً جوامعی که در حاشیه زیستگاه حیات وحش قرار دارد برسند، محیط زیست اجازه دارد برای حداکثر ۲۰ درصد این جمعیت مجوز صادر کند، که به گفته عربی این گونه گراز اکنون در استان همدان به مرحله آسیب رسیده است و کشاورزان بسیار ناراضی هستند و از این موضوع به اداره کل شکایت می‌کنند. او می‌گوید: حتی در فصول غیر شکار (فصل شکار از ۲۰ بهمن تا اواسط تابستان است) در صورتی

دبیر کارگروه ملی کاهش آلودگی هوای کلانشهرهای کشور ، به مسوولیت وزارت کشور اشاره کرد و گفت: وزارت کشور موظف است تمام اتوبوس های شرکت واحد را به فیلتر مجهز کند ولی تا امروز این اتفاق نیفتاده است. ۶۲۰۰ اتوبوس در سطح تهران تردد می کنند که از این تعداد ۳ هزار اتوبوس گاز سوز هستند و معاینه فنی دارند.

تاریخ	موضوع	نتیجه
۹۷/۱۱/۱۹	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۱/۲۰	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۱/۲۱	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۱/۲۲	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۱/۲۳	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۱/۲۴	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۱/۲۵	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۱/۲۶	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۱/۲۷	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۱/۲۸	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۱/۲۹	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۱/۳۰	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۲/۰۱	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۲/۰۲	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۲/۰۳	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۲/۰۴	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۲/۰۵	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۲/۰۶	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۲/۰۷	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۲/۰۸	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۲/۰۹	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۲/۱۰	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۲/۱۱	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۲/۱۲	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۲/۱۳	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۲/۱۴	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۲/۱۵	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۲/۱۶	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۲/۱۷	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۲/۱۸	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۲/۱۹	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۲/۲۰	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۲/۲۱	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۲/۲۲	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۲/۲۳	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۲/۲۴	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۲/۲۵	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۲/۲۶	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۲/۲۷	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۲/۲۸	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۲/۲۹	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۲/۳۰	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۳/۰۱	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۳/۰۲	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۳/۰۳	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۳/۰۴	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۳/۰۵	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۳/۰۶	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۳/۰۷	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۳/۰۸	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۳/۰۹	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۳/۱۰	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۳/۱۱	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۳/۱۲	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۳/۱۳	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۳/۱۴	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۳/۱۵	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۳/۱۶	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۳/۱۷	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۳/۱۸	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۳/۱۹	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۳/۲۰	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۳/۲۱	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۳/۲۲	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۳/۲۳	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۳/۲۴	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۳/۲۵	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۳/۲۶	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۳/۲۷	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۳/۲۸	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۳/۲۹	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۳/۳۰	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۴/۰۱	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۴/۰۲	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۴/۰۳	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۴/۰۴	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۴/۰۵	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۴/۰۶	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۴/۰۷	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۴/۰۸	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۴/۰۹	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۴/۱۰	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۴/۱۱	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۴/۱۲	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۴/۱۳	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۴/۱۴	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۴/۱۵	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۴/۱۶	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۴/۱۷	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۴/۱۸	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۴/۱۹	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۴/۲۰	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۴/۲۱	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۴/۲۲	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۴/۲۳	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۴/۲۴	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۴/۲۵	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۴/۲۶	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۴/۲۷	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۴/۲۸	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۴/۲۹	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۴/۳۰	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۵/۰۱	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۵/۰۲	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۵/۰۳	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۵/۰۴	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۵/۰۵	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۵/۰۶	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۵/۰۷	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۵/۰۸	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۵/۰۹	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۵/۱۰	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۵/۱۱	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۵/۱۲	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۵/۱۳	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۵/۱۴	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۵/۱۵	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۵/۱۶	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۵/۱۷	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۵/۱۸	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۵/۱۹	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۵/۲۰	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۵/۲۱	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۵/۲۲	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۵/۲۳	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۵/۲۴	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۵/۲۵	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۵/۲۶	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۵/۲۷	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۵/۲۸	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۵/۲۹	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۵/۳۰	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۶/۰۱	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۶/۰۲	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۶/۰۳	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۶/۰۴	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۶/۰۵	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۶/۰۶	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۶/۰۷	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۶/۰۸	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۶/۰۹	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۶/۱۰	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۶/۱۱	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۶/۱۲	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۶/۱۳	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۶/۱۴	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۶/۱۵	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۶/۱۶	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۶/۱۷	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۶/۱۸	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۶/۱۹	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۶/۲۰	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۶/۲۱	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۶/۲۲	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۶/۲۳	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۶/۲۴	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۶/۲۵	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۶/۲۶	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۶/۲۷	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۶/۲۸	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۶/۲۹	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۶/۳۰	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۷/۰۱	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۷/۰۲	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۷/۰۳	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۷/۰۴	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۷/۰۵	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۷/۰۶	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۷/۰۷	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۷/۰۸	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۷/۰۹	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۷/۱۰	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۷/۱۱	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۷/۱۲	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۷/۱۳	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۷/۱۴	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۷/۱۵	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۷/۱۶	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۷/۱۷	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۷/۱۸	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۷/۱۹	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۷/۲۰	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۷/۲۱	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۷/۲۲	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۷/۲۳	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱۷/۲۴	درخواست صدور مجوز شکار گراز	رد
۹۷/۱		

تخت گاز شرکتهای هواپیمایی

بعضی از قیمت های بلیت تا ۲۰۰ درصد افزایش داشته اند

گزارش

پیام ما

توقف پرداخت ارز دولتی به شرکتهای هواپیمایی و هدایت آنها به سامانه «نیما» که آخرین معاملات آن بر پایه ارز ۹۰۰۰ تومان بود، نرخ بلیت پروازها را با پیشتازی ایرلاین های خارجی به یکباره با افزایشی تا ۲۰۰ درصد روبه رو کرد، وضعیتی که هشدارهای جدی را از سوی فعالان گردشگری برای به مخاطره افتادن سرنوشت سفر ایرانی ها به دنبال داشته است.

ایرلاین های خارجی از روز چهارشنبه ۱۷ مردادماه همزمان با اجرای بسته جدید ارزی و توقف پرداخت ارز ۴۴۰۰ تومان، قیمت بلیت ها را در مرحله نخست تا ۱۰۰ درصد و در ادامه با مسدود کردن کلاس های پایین قیمتی در پروازها تا بیش از ۲۰۰ درصد افزایش دادند و در ادامه فروش بلیت ها با واحد پولی رایج در ایران را به خاطر نوسانات متعدد، متوقف و معاملات را به صورت ارزی و در دفتر نمایندگی اصلی ادامه دادند، جریانی که حتی اطلاعیه ها و دستورالعمل های سازمان هواپیمایی نیز تا این لحظه آن را نه تنها متوقف نکرده، بلکه نرخ گذاری ایرلاین های داخلی را

نیز تحت تاثیر قرار داده است. حرمت الله رفیعی - رییس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی ایران - نیز که پس از گرانی نرخ بلیت های پروازی که اکنون در تمام مسیرهای داخلی و خارجی رخ داده به ایسنا گفته بود، روز یکشنبه ۲۱ مردادماه جمعی با آژانس های پیشکسوت پرفروش بلیت های پروازی خواهند داشت تا شاید با بایکوت ایرلاین های خارجی که در ایران یکتاز می کنند، این وضعیت را با همراهی سازمان های هواپیمایی و میراث فرهنگی و گردشگری، سامان دهی کنند، درباره آخرین تصمیم ها اظهار کرد: قرار شد از سازمان هواپیمایی بخواهیم مدیران ایرلاین های خارجی حاضر در ایران را گردهم آورد تا چاره ای در این باره اندیشیده شود.

آنگونه که ایسنا نوشته با اعتقاد بر این که خروج ایرلاین ها از اولویت پرداخت ارز دولتی تصمیم درستی نبود، گفت: طبق آنچه بخشنامه شده در حال حاضر شرکتهای هواپیمایی با ارز بالای ۹ هزار تومان بلیت ها را نرخ گذاری می کنند، در حالی که حداقل نرخ پایه برای ارز مورد نیاز ایرلاین ها باید شش هزار تومان تعیین می شد، در غیر این صورت خطای بزرگی اتفاق خواهد

رییس سازمان میراث فرهنگی:

رشد ۳۸ درصدی ورود

گردشگران خارجی



رییس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری گفت: «در چهار ماه اول امسال شاهد رشد ۳۸ درصدی ورود گردشگران خارجی به کشور بوده ایم.» علی اصغر مونسان معاون رییس جمهوری و رییس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، در نشست خبری با نمایندگان رسانه های خارجی که در محل باشگاه خبرنگاران خارجی معاونت مطبوعاتی وزارت ارشاد برگزار شد با بیان این مطلب اظهار کرد: «در دولت یازدهم و دوازدهم به موضوع گردشگری توجه ویژه ای شده است.»

در این نشست مونسان افزود: «گردشگری در دنیا در حال حاضر اقتصاد سوم است و روند روبه رشدی را طی می کند، با پیشرفت تکنولوژی و دانش در دنیا کارشناسان اقتصادی تغییراتی را در بخش های مختلف اقتصادی پیش بینی می کنند، اما تنها بخشی که همه کارشناسان اقتصادی اذعان دارند که روند روبه رشد آن ادامه دارد، گردشگری است. از سال ۱۹۵۰ میلادی تعداد گردشگران از ۳۵ میلیون نفر در دنیا به یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون گردشگر رسیده است.» او ادامه داد: «کشور ما نیز به لحاظ دارا بودن تاریخ و فرهنگ غنی و نیز به خاطر نقشی که در ساخت تمدن بشری ایفا کرده است و با توجه به داشته های فرهنگی تاریخی و جاذبه های طبیعی، می تواند در حوزه گردشگری بیش از پیش نقش آفرینی کند، ضمن این که در حوزه میراث ناملموس نیز دارای ظرفیتهایی هستیم که به رونق صنعت گردشگری در کشور کمک می کند و می تواند در ارتقای جایگاه ایران در صنعت گردشگری نقش ایفا کند.»

رییس انجمن صنفی دفاتر خدمات

مسافرتی و هواپیما گفت: وقتی

قیمت بلیت هواپیما بالا می رود، سفر داخلی هم گران می شود، به تبع آن هتل ها هم نرخ ها را افزایش می دهند که بررسی های حال حاضر ما نیز تاییدی بر این اتفاق است. با این وضعیت چطور می توان گردشگر خارجی را جذب کرد، وقتی خدمات سفر گران شده، چطور می خواهند سفر داخلی مردم را افزایش دهند. مگر نمی خواستند سفر خارجی را کم و مردم را متوجه ظرفیتهای داخلی کنند، با این گرانی چطور امکان دارد؟

افتاد که دامن همه را می گیرد. چون نرخی که اکنون تعیین کرده اند روزانه در حال افزایش است. وی درباره عملکرد ایرلاین های خارجی پس از دستورالعمل های سازمان هواپیمایی کشور، اظهار کرد: اتفاق تازه ای رخ نداده، آن ها فروش ارزی خود را همچنان دنبال می کنند، قیمت های کلاس پایین را بسته اند و با توجه به صندلی هایی که در حال فروش است، نرخ ها را تا ۲۵۰ درصد گران کرده اند. شرکتهای اتریشی، آلیتالیا و بریتیش ایرویز نیز سیستم های فروش خود را چند روزی است بسته اند.

مرمت شش نسخه خطی

۲۰۰ ساله در موزه قرآن

انجام این کار به موزه قرآن دعوت شد. وی افزود: حمید ملکیان، مدیر بخش آسیب شناسی و مرمت کتابخانه مجلس که مرمت «قرآن نگل» را نیز بر عهده داشته است، مرمت شش نسخه تاریخی که در مخزن موزه قرآن وجود داشت و برای نمایش آن در فضای موزه ای نیاز به مرمت داشت، بر عهده گرفت. به گفته وی، در عملیات مرمت این شش نسخه خطی بیش از ۲۰۰ ساله



مدیر موزه ملی قرآن از مرمت شش نسخه تاریخی خطی در این موزه خبر داد. حجرت الاسلام امیر لهراسبی با اعلام اینکه چهار نسخه از این تعداد نسخه های قرآنی و دو نسخه تاریخی

مرمت اضطراری کهنه قلعه مشکین شهر آغاز شد

صنایع دستی و گردشگری مشکین شهر متذکر شد: «بر اساس برنامه ریزی های انجام شده تا پایان فصل کاری ضلع شرقی این قلعه از جمله دیوار و سه برجک مشرف به دره خیاوچایی مرمت و بازسازی خواهد شد.» ایمانی گفت: «طبق سنگ نوشته موجود در پایین دست قلعه واقع شده تاریخ احداث این بنا مربوط به زمان شاپور دوم ساسانی است که توسط نرسه هرمزد فرمانروای ساسانی منطقه در مدت زمان شش سال ساخته شده است.»

سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان اردبیل گفت: «عملیات مرمت اضطراری بنای تاریخی کهنه قلعه در شهرستان مشکین شهر آغاز شد.» ایمانی ایمانی سرپرست میراث فرهنگی مشکین شهر تصریح کرد: «بنای تاریخی کهنه قلعه مشکین شهر بزرگترین بنای خشتی شمال کشور است.» او افزود: «برای اجرای عملیات مرمت این بنا در سال جاری حدود سه میلیارد ریال اعتبار در نظر گرفته شده است.» سرپرست اداره میراث فرهنگی،

پذیرش ۵۰۰ هزار گردشگری ایرانی در ترکیه

بیش از ۵۰۰ هزار توریسم از ایران که اغلب از استان های همجوار بودند به وان آمده و با زیبایی ها و جذابیت های گردشگری این شهر آشنا شدند که ما نیز در حد وسع و توان تلاش کردیم تا در خدمت آنها باشیم. معاون استاندار وان ترکیه به سفر دو روزه گروه تجاری و اقتصادی وان ترکیه به استان اردبیل و بازدید از مناطق مختلف این استان اشاره کرد و گفت: ما هر چه در این استان مشاهده کردیم قابلیت بی نظیر در بخش گردشگری است که قطعاً در کنار تاریخ و تمدن این شهر می تواند یک ظرفیت عظیم برای جذب گردشگران خارجی باشد.

معاون استاندار وان ترکیه گفت: سال گذشته ۵۰۰ هزار توریسم ایرانی را در شهر وان ترکیه پذیرش و نسبت به استقبال از آنها اقدامات خوبی انجام شده است. اسحاق چنار در سفر به استان اردبیل و در نشست با فعالان اقتصادی این استان در اتاق بازرگانی اردبیل اظهار کرد: ما در مهماه امسال نمایشگاه بزرگ توریسم وان را برپا خواهیم کرد که به عنوان سومین نمایشگاه پرمخاطب کشور ترکیه معروف است و انتظار داریم از استان اردبیل نیز صنعتگران و گردشگران و فعالان حوزه تجارت حضوری موفق داشته باشند. وی خاطرنشان کرد: سال گذشته

آگهی مزایده عمومی

شهرداری رفسنجان در نظر دارد بر اساس مصوبه شماره ۵۷/۱۶۲۶ ش مورخ ۹۷/۰۴/۳۱ شورای محترم اسلامی شهر، نسبت به فروش وسایل نقلیه سبک و سنگین، موتورسیکلت و لوازم ماشین آلات از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید. لذا کلیه متقاضیان خرید دعوت بعمل می آید جهت دریافت اسناد و اطلاع از شرایط شرکت در مزایده به دفتر امور قراردادهای واقع در شهرداری مرکزی به آدرس رفسنجان تختی یا به نشانی www.rafsanjan.ir مراجعه و پیشنهادات خود را تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۹۷/۰۶/۰۴ به دبیرخانه شهرداری مرکزی تسلیم نمایند. ضمناً شهرداری در رد یا قبول تمام یا هر یک از پیشنهادات مختار است.

روابط عمومی شهرداری رفسنجان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و راضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

در اجرای مولا مذکور بدینوسیله املاکی که برابر آراء هیاتهای حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و راضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی گیلان که ادامه عملیات ثبتی آنها مطابق قانون مذکور تجویز گردیده است با شماره مالکیت خاتم مینا رضائی فرزند حسن به شماره شناسنامه ۳۴/۳۴ صادره از گیلان در ۱۴ فروردین از مالک رسمی ویژه چیره ۳- پلاک ۲ فرعی از ۲- پلاک ۵ فرعی از ۵- پلاک ۲۷ فرعی از ۱۱۳۳- اصلی بخش ۲۷ کرمان مالکیت خاتم مینا رضائی فرزند حسن به شماره شناسنامه ۵۵/۵۰ مترمربع واقع در گیلان در ۱۴ فروردین از مالک رسمی ویژه چیره ۳- پلاک ۲ فرعی از ۲- پلاک ۲۷ فرعی از ۱۱۳۳- اصلی بخش ۲۷ کرمان مالکیت آقای رضا یحیی زاده گوگی فرزند حسین به شماره شناسنامه ۲۸/۲۸ صادره از گیلان در ۱۴ فروردین از مالک رسمی ویژه چیره ۳- پلاک ۲ فرعی از ۲- پلاک ۲۷ فرعی از ۱۱۳۳- اصلی بخش ۲۷ کرمان مالکیت خواهد شد. م الف ۵۸/۸ تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۷/۵/۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۷/۵/۱۳

محمد مقصدی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گیلان

آگهی مزایده اموال غیر منقول (سندارهنی)

به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۹۶۰۱۴۱ ششدانگ خانه پلاک ثبتی ۱۵۸۳ فرعی از ۱۸۱۹ اصلی واقع در رفسنجان خیابان امیر کبیر شرقی کوچه شرقی دبیرستان انصاری آخرین چهارراه سمت چپ پلاک ۳ که ششدانگ سند آن در صفحه ۲۴۱ دفتر ۱۴۶ به شماره ثبت ۲۸۸۹ بخش ۹ کرمان رفسنجان به نام آقای رضا رضائی محمدیه صادر گردیده است طبق سند به مساحت ۳۰۱۲ متر مربع که ساختمان فاقد کلاف افقی و قائم با سقف تیر آهنی و نمای سفالی می باشد. بر روی ملک امتیازات آب برق گاز معرفی گردیده که طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ ۲۰۳۴۰۰۰۰ (دو میلیارد و سی و چهار میلیون) ریال ارزیابی شده که طبق سند رهئی شماره ۶۸۳۷۱ دفتر خانه ۵۳ کرمان در قبال مبلغ ۱۲۰۰۰۰۰۰ ریال در زمان بانک ملت قرار میگیرد. پلاک فوق از ساعت ۹ الی ۱۲ روز شنبه مورخ ۱۳۹۷/۶/۰۱ در محل اجرای اداره ثبت اسناد و املاک رفسنجان واقع در رفسنجان- بلوار طوقانی از طریق مزایده به فروش می رسد مزایده از مبلغ

ابلاغیه

آقای علی اکبر رحیمی فرزند برقععی به نشانی تهران خیابان یوسف آباد کوچه ۳ پلاک ۱۹ در تاریخ شنبه ۱۳۹۷/۶/۰۱ ساعت ۸:۰۰ در خصوص

۲۰۳۴۰۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی تقاضا فروخته می شود. شرکت در جلسه برای عموم آزاد است لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب برق گاز اعم از حق انقباض و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آنها معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد در مزایده در وقت مقربا با ارائه چک رمز دار به مبلغ پایه در جلسه مزایده به نشانی فوق شرکت نماید. چاب آگهی در یک نوبت روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۷/۵/۲۳

مسئول واحد اجرای اسناد رسمی رفسنجان علی رضا محمدی کیا

دعوی مجتبی آهوی زین به طرفیت شما در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در این شعبه به آدرس کرمان شهرستان رودبار جنوب بلوار امام، بلوار عدالت ساختمان دادگستری روبروی اداره برق به شماره تلفن ۶۴۳۶۷۶۰ حضور به عمل رسانید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهداد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی راضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی- آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و راضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی - برپایه شماره ۱۳۹۷/۴/۳۰ مورخ ۱۳۹۷/۴/۳۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی راضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهداد تصرفات مالکانه با معارض متقاضی خاتم حدیث ایرانشهر فرزند غلامحسین بشماره شناسنامه ۹۴۸۸ صادره از کرمان در جلسه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در اصلی واقع در بخش ۲۷ کرمان به آدرس شهداد- خیابان تمدن کوچه شماره ۷ در واحد ثبتی اسناد رسمی خاتم طیبه نژاد جمعه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین نوبت تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اکتفای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۵۸/۸ تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۷/۵/۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۷/۵/۱۳

ابراهیم سیدی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهداد

در این صفحه عکس‌های جالبی را که روز گذشته در فضای مجازی منتشر شدند، می‌توانید ببینید و همچنین مروری بر رسانه‌های محلی استان‌ها داشته باشید.

۱۰۰۰۳۴۳۲۱۱۷۸۳۴
پیامک شما را درباره این صفحه می‌خوانیم

نگاه
۰۲۱-۲۶۳۲۵۲۶۸

پیامها
سال چهاردهم | شماره پیاپی ۱۳۳۹ | سه شنبه ۲۳ مرداد ۱۳۹۷

۶
www.payamema.ir



خشکسالی و کم آبی باعث پایین آمدن سطح آب در تالاب‌های بین‌المللی گلستان



طوفان شن وحشتناکی که ۲۵۰ زابلی را راهی بیمارستان کرد / مهر



در روستای خشک‌رود کرمانشاه گورستانی تاریخی وجود دارد که قدمت آن به حدود چهارصدسال قبل می‌رسد. / تسنیم



خشک شدن زاینده رود در زمان قاجار



عکس نشنال جئوگرافیک عبور طوفان از مهنتن را نشان می‌دهد.

هرمزگان

روزنامه **دریا** به نقل از قائم مقام سازمان شیلات کشور نوشت: هرمزگان الگوی شیلات کشور می‌شود.



فارس

روزنامه **افسانه** از راه کار شهردار شیراز برای سالم سازی سیستم اداری نوشت: شهرداری الکترونیک را اجرایی می‌کنیم.



اصفهان

روزنامه **اصفهان زیبا** از رخنه کردن فساد و رانت در مدارس اصفهان و برگزاری نشست شوراهای آموزش و پرورش و سواد آموزی خبر داد.



جنوب کرمان

روزنامه **کاغذ وطن** از فقر سردخانه خرما در پنج شهرستان جنوبی خبر داد.



شمال

روزنامه **خبر شمال** به نقل از مدیر عامل جمعیت هلال احمر گیلان نوشت: گیلان، تنها استانی است که از خدمات توانبخشی هلال احمر بی بهره است.



آذربایجان شرقی

روزنامه **مهدتمدن** از برگزاری جشن هفتادمین سالگرد تاسیس دانشگاه تبریز با حضور وزیر علوم خبر داد.





عروسی سنتی بندری ها؛ از جهاز برون با شتر تا پاشویه عروس و داماد در گلاب / مهر



شده است / ایرنا



بارش شهابی در دشت پلور / فارس



غیزانبه، تشنه ای در محاصره طلای سیاه / ایسنا



عید تبرک انگور در کلیسای مریم مقدس تهران / ایرنا

خاورمیانه

پایگاه اینترنتی شبکه خبری الجزیره خبر داده بانک مرکزی ترکیه در اثر بحران ارزی پیش آمده برای این کشور برنامه ثبات اقتصادی اجرا می کند.

روسیه

خبرگزاری اسپوتنیک گزارش داده تحریم های سلاح های شیمیایی آمریکا علیه روسیه اختیارات سازمان منع گسترش سلاح های شیمیایی را تحت تاثیر قرار داده.

آمریکا

خبرگزاری سی ان ان در تیتر یک خود به موضوع کاهش ارزش تبدیل پول ترکیه در مقابل با دلار و اثرات آن بر بازارهای جهانی پرداخته است.

اروپا

خبرگزاری یورونیوز در یک گزارش ویدیویی به بحران لیر ترکیه پرداخته و این سوال را مطرح کرده: چه چیزی پشت این ماجراست؟

انگلستان

روزنامه تایمز، چاپ لندن از قول کارشناسان به ترزا می هشدار داده: برنامه های تعرفه ای در جنگ تجاری با آمریکا خیالی اند.

آمریکا

روزنامه وال استریت ژورنال در سرمقاله اش به موضوع تمرکز سرمایه گذاری سرمایه داران بر بحران ارزی ترکیه پرداخته است.

گزیده ها

مشارکت بانک سپه برای
ایجاد ۱۹۰ هزار شغل در
حوزه گردشگری

برای اجرای طرح اشتغال فراگیر در بخش گردشگری میراث فرهنگی و صنایع دستی تفاهم‌نامه همکاری مشترک بین رؤسای سازمان‌های برنامه‌ریزی و توسعه کشور و گردشگری، میراث فرهنگی و صنایع دستی و رئیس صندوق توسعه ملی کشور در محل سازمان برنامه‌ریزی و توسعه ملی امضاء کردند.

در جلسه امضای این تفاهم‌نامه ضمن قدردانی از عملکرد بانک سپه در کمک به توسعه حوزه گردشگری، میراث فرهنگی و صنایع دستی، این بانک به‌عنوان یکی از بانک‌های عامل در اختصاص منابع مورد نیاز طرح‌های این حوزه از محل منابع صندوق توسعه ملی انتخاب شد.

بر اساس تفاهم‌نامه امضاء شده قرار است منابع مورد نیاز پروژه‌های در حوزه‌های گردشگری، میراث فرهنگی و صنایع دستی از محل صندوق توسعه ملی با عاملیت بانک‌های سپه، پارسیان و گردشگری تأمین شود. تفاهم‌نامه اشتغال گسترده و پایدار در قالب ۸ هزار پروژه شهری و روستایی در بخش‌های میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی اجرا خواهد شد و در فاز اول ۱۵۶ هزار فرصت شغلی ایجاد می‌کند و در فاز دوم این تعداد به ۱۹۰ هزار فرصت شغلی افزایش می‌یابد. در مراسم امضای تفاهم‌نامه مشترک بین سازمان‌های برنامه‌ریزی و توسعه ملی و صنایع دستی و صندوق فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و صندوق توسعه ملی مدیرعامل بانک سپه تصریح کرد: بانک سپه سال‌های اخیر عملکرد مطلوبی در کمک به توسعه این بخش داشته و حدود ۹۰ درصد طرح‌های که به این بانک معرفی شده را تأمین مالی کرده است و به خاطر این کارکرد خوب به‌عنوان بانک عامل در این تفاهم‌نامه انتخاب شد. محمدکاظم چقازردی به قدمت نزدیک به یک قرن سابقه، گستردگی شعب و برخورداری از کارکنان و مدیران متعهد و متخصص بانک سپه اشاره کرد و افزود: در سال‌های اخیر ظرفیت‌سازی مطلوبی در این بانک صورت گرفته و ما توانسته‌ایم در کمک به طرح‌های مختلف دولت نظیر؛ پشتیبانی از بنگاه‌های کوچک و متوسط موفقیت قابل‌توجهی داشته باشیم. رئیس هیئت‌مدیره بانک سپه ضمن اعلام آمادگی این بانک برای اجرای تفاهم‌نامه امضاء شده بین سازمان‌های یادشده، خاطرنشان کرد: تأمین مالی پروژه‌های حوزه صنایع دستی، میراث فرهنگی و گردشگری از منابع صندوق توسعه ملی و منابع داخلی بانک بر متنوع شدن پرتفوی بانک کمک خواهد کرد.

زباله گردی؛ روی سیاه فقر

۴۰ ساله به نظر می‌رسد با اینکه تا کمر وارد سطل زباله شده اما پیداست قامت بلندی دارد و حتی سیاهی زباله‌ها بر سر و رویش از دور هم پیداست، می‌گوید که رزق او در پلاستیک، ضایعات و کارتن‌هایی است که از این راه به دست می‌آورد. گاه گاهی دستی بر کمر می‌نهد و برای رفع خستگی قامتش را صاف نگه می‌دارد و بلافاصله به گشتن زباله‌ها ادامه می‌دهد تا آنچه که به دنبالش است، بیابد؛ پلاستیک‌ها را در کیسه‌ای و کارتن‌ها را در کیسه‌ای مجزا می‌گذارد.

می‌خواهد از عرض خیابان گذر کند و منتظر خودروهاست تا راحت بتواند خودش و کیسه‌هایش را عبور دهد فرصت خوبی است تا به بهانه همراهی در خیابان با او هم کلام شد در پاسخ اینکه وضعیت بازار کار شما چگونه است می‌گوید: این روزها کمی قیمت این جور چیزها گران تر شده

صورت ذهنی درگیر آن هستند. «مجتبی ترکرانی» افزود: با توجه به وضعیت اقتصادی و معیشت مردم به نظر می‌رسد این مساله درگیری ذهنی مردم نیست و اینکه در این وانفاسی مشکلات فعلی عده‌ای هم روزی خود را از سطل‌های زباله باید بگیرند، عادی شده است.

این جامعه شناس گفت: مساله اجتماعی زباله‌گردی علاوه بر اینکه از نظر بهداشتی و سلامت تبعات و عواقبی دارد از منظر زیبایی و ملمان شهری هم پسنیده نیست. رئیس انجمن جامعه شناسی لرستان اظهار داشت: این مساله که اکنون کودکان، زنان و مردان را درگیر خود کرده ناشی از بیکاری در جامعه است که عده‌ای از نظر معیشت و سطح درآمد به حداقل‌هایی رسیده‌اند که ناگزیر به چنین کارهای نازل روی آورده‌اند. ترکرانی افزود: در عین حال افرادی هم هستند که به دنبال



پدیده زباله گردی در سال‌های اخیر گسترش پیدا کرده است

«بهنام فروتن»، فعال فرهنگی و پژوهشگر در این خصوص می‌گوید: پیشرفت‌های شگرف دنیای جدید در عرصه فناوری و تولید، نظام اجتماعی را از نظر قشر بندی دچار تحولات زیادی کرده است به طوری که نظام اجتماعی ایران در دهه‌های اخیر دچار دگرگونی شده و شاهد ظهور آسیب‌های نوپدید و حتی گروه‌های اجتماعی گسترده به صورت غیررسمی هستیم که یکی از پدیده‌های دهه‌های اخیر زباله‌گردی یا امرار معاش از طریق جمع‌آوری مواد قابل بازیافت زباله‌ها است. وی گفت: امروز زباله‌گردی در کشورهای توسعه یافته به واسطه اجرای برنامه‌های تفکیک در مبداء کم‌رنگ شده ولی در ایران به واسطه گرایش به مصرف‌گرایی و سبک زندگی، تنوع طلبی، استفاده غیر اصولی از مواد پلاستیکی در همه شوون زندگی سبب تولید زباله و در نهایت کسب درآمد برای عده‌ای از افراد جامعه شده است.

گرفتاری در آسیب‌های اجتماعی، پایگاه اجتماعی خود را از دست داده‌اند و چاره‌ای جز این ندارند که برای گذراندن زندگی به چنین شغل‌هایی روی آورند. رئیس انجمن جامعه شناسی لرستان یادآور شد: در عین پدیده زباله‌گردی برای امرار معاش بیانگر ظهور فقر مطلق در جامعه است که افراد را به کارهای پست اجتماعی و اقتصادی وا می‌دارد. این جامعه شناس با اشاره به اینکه این پدیده می‌تواند بیانگر اختلاف طبقاتی و نابرابری اجتماعی باشد گفت: به عبارتی چیزهایی که برای برخی دورریختنی هستند برای عده‌ای دیگر باعث زنده ماندن و قابل استفاده و ضروری هستند. وی بیان کرد: در عین حال عملکرد نامناسب نهادهای خدمات شهری یکی دیگر از ابعاد مورد توجه در زباله‌گردی است که اگر مساله تفکیک زباله را بدرستی انجام می‌دادند زباله‌گردی به صورتی شکل‌تر می‌توانست ایجاد اشتغال کند. «بتول

مدیرعامل سازمان توسعه و عمران رضوی نیز به خبرنگار ایرنا گفت: بازار رضا به طول بیش از ۶۰۰ متر مربع از مهم‌ترین مراکز خرید مشهد و متعلق به آستان قدس است که بیش از ۱۶۰۰ واحد تجاری را در دو طبقه جای داده است. «محسن اسماعیلی» افزود: با توجه به اینکه بافت فرسوده همواره با تهدید همراه است، ایمن‌سازی، بهسازی و مقاوم‌سازی این مجموعه در دستور کار قرار گرفته.

تا امسال این پیگیری‌ها موثر واقع نشده و مالکان و هیات مدیره پای کار نمی‌آیند. وی بیان کرد: در این بازار بین مدیریت بازار، مدیریت بهره‌برداری و مالکان و مستاجران در پرداخت هزینه‌های ایمن‌سازی اختلاف وجود داشت و هر یک توپ را به زمین دیگری می‌انداخت اما در ماه‌های اخیر در نشست‌هایی با مدیریت توسعه و عمران رضوی، وضعیت تا حدودی تغییر کرد.

بازار «رضا» ایمنی ندارد

«بازار رضا» به عنوان گل سرسبد و نماد بازار کلانشهر مشهد در بین زائران و مجاوران رضوی از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است و اکنون با گذر از ۴۰ سالگی، گرفتار نایمنی شده است. معاون آموزش و پیشگیری سازمان آتش‌نشانی مشهد در خصوص وضعیت

آگهی ابرلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضامن به آقای خانم عبدالهادی جلالی فرزند رحمان
خواهان حکیمه شیرازی دادخواستی به طرفیت خوانده المثل مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه ۹۶۰۹۸۱۱۵۱۰۱۴۱۵ شعبه ۵ دادگاه خانواده شهرستان اهواز (۱۶ خانواده سابق) ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۲۴ ساعت ۰۹:۰۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۲۳ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول‌الذات بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالتنشر آگهی می‌گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه‌تائی دادخواست و ضامن را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
منشی شعبه ۵ دادگاه خانواده شهرستان اهواز (۱۶ خانواده سابق)
زهرا عبدالشاه زاده کوتیانی
۵۸۹۲

کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث ونیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یک سال قبل از طرح دعوی افسار به ضمیمه دادخواست افسار به مقام قضائی ارائه نماید والا به درخواست محکوم له بازداشت می‌شود (مواد ۸ و ۳ قانون نحوه اجرای محکومیت مالی ۱۳۹۴) -۴ خودداری محکوم علیه از اعلام کامل صورت اموال به منظور فرار از اجرای حکم، حبس تعزیری درجه هفت را در پی دارد. (ماده ۳۴ قانون اجرای احکام مدنی و ماده ۲۰ ق.م.ا و ماده ۱۶ قانون نحوه اجرای محکومیت مالی ۱۳۹۴) -۵ انتقال مال به دیگری به هر نحو با انگیزه فرار از ادای دین به نحوی که باقیمانده اموال برای پرداخت دیون کافی نباشد موجب مجازات تعزیری درجه شش یا جزای نقدی معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات می‌شود. (ماده ۲۱ قانون نحوه اجرای محکومیت مالی ۱۳۹۴) -۶ چنانچه صورت اموال پس از مهلت سی روز ارائه شود آزادی محکوم علیه از زندان منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفی کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود. (تبصره ۱ ماده ۳ قانون نحوه اجرای محکومیت مالی ۱۳۹۴)
مدیر دفتر دادگاه حقوقی شعبه ۲۰ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اهواز- پناهی ۵۸۹۴

طبق تعرفه و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک استنادی مورخ ۹۴/۱۱/۷ بر طبق نرخ شاخص قیمت که از طرف بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران اعلام و محاسبه آن به عهده اجرای حکم مدنی است دایره اجرای احکام مکلف است که آن را محاسبه و از خواننده دعوی وصول و به خواهان ایصال نماید. خواهان نیز موظف به پرداخت مابه‌التفاوت هزینه دادرسی خواهد بود. ضمناً محکوم علیه محکوم به پرداخت نیم عشر اجرائی در حق صندوق دولت میباشد. اجرای حکم منوط به معرفی ضامن معتبر میباشد. محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه: ۱- ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجراء گذارد(ماده ۳۴ قانون اجرای احکام مدنی). ۲- ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد. ۳- مالی معرفی کند که اجراء حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد. چنانچه خود را قادر به اجرای مفاد اجرائیه نداند باید ظرف سی روز کلیه اموال خود را شامل تعدا یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیر منقول، به طور مشروح مشتمل بر میزان وجوه نقدی که به هر عنوان نزد بانکها و موسسات مالی و اعتباری ایرانی یا خارجی دارد و به همراه مشخصات دقیق حسابهای مذکور و کلیه اموالی که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و

عقد قرارداد بانک صنعت و معدن
برای تامین مالی ۲ طرح صنعتی

بوشهر
محسن رستمی سرپرست سازمان صنعت، معدن و تجارت کرمانشاه گفت: قرارداد تسهیلات ارزی ۲ طرح مهم صنعتی در صندوق توسعه ملی به عاملیت بانک صنعت و معدن به امضاء رسید.
رستمی که در جمع خبرنگاران سخن می‌گفت افزود: زرین کود با سرمایه‌گذاری ۵۵ میلیارد تومانی، قابلیت ایجاد اشتغال ۸۰ نفری و با تسهیلات مصوب ۱۴ میلیون دلار و همچنین طرح کاغذ معدنی خسروی با سرمایه‌گذاری ۴۸ میلیارد تومانی، اشتغال ۳۷ نفری و با تسهیلات مصوب ۷ میلیون دلاری از جمله این طرح‌ها است که می‌توان از آن به عنوان یکی از مهم‌ترین اقدام‌های انجام شده سازمان در حوزه صنعت در چهار ماهه نخست سال جاری اشاره کرد. وی بیان داشت: امسال بیش از ۱۰۰ واحد صنعتی با سرمایه‌گذاری بیش از دو هزار میلیارد تومان و اشتغالی سه هزار نفر در استان به بهره‌برداری می‌رسد.

حال خوش سینماهای مازندران

این روزها با وجود اینکه برخی فعالان عرصه سینما خبر از حال ناخوش سینما می دهند ، اما آمارها در حوزه تماشاگران و همچنین ارتقا کیفی سالن و امکانات سینماهای مازندران ، وضعیت قابل قبول و رو به پیشرفت را در بخش فرهنگی و هنری نشان می دهد. معاون هنری و سینمایی فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران در این باره به خبرنگار ایرنا گفت که با اقدامات صورت گرفته در دولت تدبیر و امید تعداد سالن های سینمایی استان ۵۰ درصد افزایش یافت .

سینما را یکی از اهداف تلاش های صورت گرفته در این حوزه برشمرد و افزود که به همین خاطر هم سه سالن سینمایی در مازندران موفق شدند در این مدت به رتبه ممتاز ارتقا یابند و اکنون به روز ترین امکانات سینمایی را در اختیار دارند.

معاون اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران گفت : علاوه بر افزایش تعداد سینماهای استان در چند سال گذشته ، بسیاری از سالن های سینمایی قدیمی در نقاط مختلف مازندران بازسازی ، بهسازی و تجهیز شد تا مردم بتوانند در شرایط مطلوبی به تماشای فیلم بنشینند.

وی افزود : اگر چه این سینماها توسط سرمایه گذاران احداث و مدیریت می شوند ، اما اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی در طراحی ، تجهیز امکانات و ارائه تسهیلات به سرمایه گذاران مشارکت دارد.

محمدی احداث سینمای هنر و تجربه در شهرستان بابل را از دیگر اقدامات اداره کل فرهنگ و ارشاد

معاون هنری و سینمایی فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران در این باره به خبرنگار ایرنا گفت که با اقدامات صورت گرفته در دولت تدبیر و امید تعداد سالن های سینمایی استان ۵۰ درصد افزایش یافت . محمد محمدی افزود: در طول پنج سال گذشته تعداد سالن های سینمایی استان مازندران از ۱۱ به ۱۷ سالن رسیده است.

فیلم ها در سینماهای استان را افزایش کیفیت و ظرفیت سینماها عنوان کرد. وی همچنین افزایش سطح کیفیت فیلم های تولید شده در پی ایجاد رویکردهای جدید در سینمای ایران و در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی را از دیگر عوامل اقبال مردم به سینماهای استان دانست. علاوه بر این محمدی ارائه موضوع های اجتماعی جدید در داستان های فیلم های سینمایی را هم بر اقبال تماشاگران به سینما موثر دانست .

پروژه های مگاموتور در حال پیشرفت است



عکس: سایپا نیوز

پروژه های مگاموتور در حوزه تامین با مشارکت قطعه سازان داخلی برتر در حال پیشرفت است. معاون تامین مگاموتور گفت: این شرکت با تکیه بر ظرفیت ها و دانش فنی مدیریتی داخلی و با عنایت به شعار حمایت از کالای ایرانی توانسته است قدم های موفقی در جهت رسیدن به اهداف سازمان و گروه خودروسازی سایپا بردارد. بیژن مجیدزاده با اشاره به عملکرد رو به رشد معاونت تامین مگاموتور طی یک سال گذشته گفت: واحد تامین مگاموتور باتوجه به تحریم های پیش رو توانسته است اقدامات موثری در جهت داخلی سازی انجام داده و قطعاتی نظیر شمع تیبیا، وایر شمع، مجموعه اسبک تیبیا و پراید، نشیمنگاه سوپاپ دود و سوخت پراید و تیبیا، وایر لاستیکی کازنر، وایر سرسیلندر، مجموعه دیسک و صفحه ۲۱۵ میلیمتری، رینگ پیستونها، مجموعه کاسه نمدهای موتور و گیربکس، مجموعه یاتاقان ها، رولبرینگ کوچک و بزرگ اکسل، رینگ نگهدارنده محور لیور، ست دنده های تیبیا، سوئیچ چراغ دنده عقب و مجموعه تویی ها ... را داخلی سازی کند تا تحریم ها کمترین اثر مخرب را بر تولیدات گروه خودروسازی سایپا داشته باشد. مجیدزاده با بیان اینکه معاونت تامین اقدامات موثری در زمینه کاهش هزینه داشته است گفت: در راستای کاهش هزینه اقدامات موثری صورت گرفته است که از مهمترین آن ها می توان به کاهش قیمت مجموعه منیفولد دود و کاتالیست پراید و تیبیا (کاهش وزن PGM) اشاره کرد. همچنین در زمینه کاهش هزینه می توان به فعال کردن منابع تامین جدید با قیمت پایین تر از منابع جاری اشاره کرد. وی با اشاره به پروژه های گروه خودروسازی سایپا و مگاموتور افزود: پروژه داخلی سازی قوای محرکه SP1۰۰ و موتور BM1۵LB با مشارکت قطعه سازان برتر داخلی در حوزه کیفی و تکنولوژی در حال انجام است و فعالیت های آن طبق برنامه زمان بندی در حال پیشرفت است.

بوشهری ها سالانه دو بار

میگو برداشت می کنند

مدیرکل شیلات استان بوشهرگفت: طرح پرورش و برداشت میگو، دو بار در سال به صورت آزمایشی در ۱۰ استخر منطقه حله بوشهر اجرا و ۳۰ تن میگوی پرورشی برداشت شد. عباسعلی زنده بودی روز یکشنبه در آئین برداشت طرح پرورش و برداشت میگو، دو بار در سال در منطقه حله بوشهر افزود: این طرح با هدف افزایش برداشت میگو در



عکس: ایستنا

ترک تحصیل سه چهارم دانش آموزان عشایری

در دوره متوسطه

معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی آموزش و پرورش لرستان گفت: سه چهارم دانش آموزان عشایری در دوره متوسطه ترک تحصیل می کنند. خیرالله خیرایی اظهار کرد: آموزش و پرورش محور توسعه است و غفلت در این زمینه آسیب های زیادی در پی دارد. وی ادامه داد: ۹۸ درصد دانش آموزان دوره ابتدایی عشایری را پوشش تحصیلی دادیم، در حال حاضر

۱۶ مدرسه دو نفره در مناطق عشایری داریم. خیرایی با اشاره به چالش های آموزش و پرورش در مناطق عشایری تصریح کرد: سه چهارم دانش آموزان ما در دوره متوسطه ترک تحصیل می کنند. این مسئول اضافه کرد: نیاز است مدارس شبانه روزی را در مناطق عشایری خاصی طراحی کنیم و راه دسترسی به آنها را هم هموار کنیم.

پیشرفت سریع پروژه بودجه ریزی بر مبنای

عملکرد بانک ملی ایران

پیاده سازی پروژه بودجه ریزی بر مبنای عملکرد در بانک ملی ایران به سرعت در حال پیشرفت است. پروژه بودجه ریزی بر مبنای عملکرد با هدف ایجاد انضباط مالی و شفاف سازی عملکردها برای نخستین بار در نظام بانکی توسط بانک ملی ایران پیاده سازی شده است.

اهداف استراتژیک بانک نیز بر مبنای این روش بودجه ریزی تهیه شده، به طوری که پس از پیاده سازی نهایی پروژه، رقم واقعی هر یک از فعالیت های بانک مشخص می شود و در نهایت می توان بر اساس تحلیل به دست آمده، هدررفت ها را به راحتی شناسایی کرد.

شعبه دهم شورای حل اختلاف شهرستان سندج
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمانت به آقای محمدسجاد گل کارزاده فرزند نصرت اله
خواهان آقای عطر بدرد خوانیان دادخواستی بطرفیت خوانده آقای محمدسجاد گل کارزاده به خواسته مطالبه وجه چک مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه ۹۷۰۹۸۸۷۵۳۰۰۰۲۵۱ شعبه دهم شورای حل اختلاف شهرسندج ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱۳۹۷/۰۶/۲۶ وساعت ۹:۰۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول امکان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جرایدکنیرالانتشار آگهی می گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و ضمانت را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد. ۱۶۰۹/۶/م الف مسئول دفتر شعبه دهم شورای حل اختلاف شهرستان سندج
شیلان صلواتی
استان کردستان - سندج - میدان آزادی - مجتمع شورای حل اختلاف سندج - تلفن ۸۷۳۳۲۷۱۸۳ - کد پستی: ۶۱۱۸۱۳۴۷۴۱

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۲۹۰۰۰۲۹۰۰۰۲۹۰۰۰۲۹۰۰۰ مورخ ۱۳۹۷/۰۲/۱۱ هیات رسیدگی به اسناد عادی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رباط کریم بر حسب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ثبتی بر تائید انتقال عادی و تصرفات مالکانه متقاضی آقای محمد بابا زاده فرزند مقصود به شماره شناسنامه ۱۶ صادره از هشتتود نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۰۰ متر مربع مفروز و مجزی قسمتی از پلاک ۴۵ فرعی مفروز از قطعه - تفکیکی از ۱۲۴ اصلی واقع در حوزه ثبتی شهرستان رباط کریم از مالکیت رسمی، وراث اصغر نقر محرز گردیده است. لذا منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فا صله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه شخص یا شخصیه نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند تا به دادگاه صالحه احاله و اقدامات موکل به ارائه حکم قطعی دادگاه گردد بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراضی طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد و در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود م الف : ۱۱۲۴
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۳۹۷/۰۵/۲۳
تاریخ انتشارنوبت دوم : ۱۳۹۷/۰۷/۱۷
رئیس اداره ثبت اسناد رباط کریم - منوچهر کاظم اسلانی ۵۸۹۱

اجرائیه
مشخصات محکوم له/ محکوم لهم ۱- نام :بانک مهر اقتصاد سرپرستی امور شعب استان خوزستان(موسسه قرض الحسنه مهر بسیجیان سابق) نشانی: اهواز- ۲۴ متری - جنب کلاذتری ۱۳- نیش کوچه سپید سرپرستی امور شعب استان خوزستان -- مشخصات محکوم علیه/ محکوم علیه ۱- نام: حبیبه نام خانوادگی: مقدم نام پدر: علی نشانی:مجهول امکان - ۲- نام: علی نام خانوادگی: جزایوی نام پدر: جزایوی نشانی:مجهول امکان مشخصات نماینده یا قائم مقام قانونی محکوم له / محکوم علیه نام: فروغ نام خانوادگی:طالبی نام پدر: محمدرضا نشانی:اهواز-فلکه ساعت ساختمان سروش طبقه سوم واحد ۸ دفتر وکالت تلفن ۹۱۶۱۰۰۹۲۵۹. محکوم له: ۹۶۰۹۹۷۱۹۵۸۰۰۳۷۳ محکوم علیه محکوم له/ محکوم لهم بانک مهر اقتصاد سرپرستی امور شعب استان خوزستان(موسسه قرض الحسنه مهر بسیجیان سابق) محکوم به -- بموجب درخواست اجرای حکم مربوطه به شماره و شماره دادنامه مربوطه ۹۶۰۹۹۷۱۹۵۸۰۰۳۷۳ محکوم علیه محکوم است به محکومیت خواندگان دعوی منفردا و متضامنا به پرداخت مبلغ ۴۲۰۰۰۰۰ ریال به عنوان اصل خواسته و پرداخت مبلغ ۱۳۱/۱۳۵۰۰۰ ریال به عنوان هزینه دادرسی و پرداخت حق الوکاله وکیل خواهان طبق تعرفه و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک استنادی مورخ ۱۳۹۴/۱۱/۱۷ بر طبق نرخ شاخص قیمت که از طرف بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران اعلام و محاسبه آن به عهده اجرای احکام مدنی است دایره اجرای احکام مکلف به خواهان ایصال نماید . خواهان نیز موظف به پرداخت مابه التفاوت هزینه دادرسی خواهد بود. ضمنا محکوم علیه محکوم به پرداخت نیم عشر اجرائیه در حق صندوق دولت میباشد . اجرای حکم منوط به معرفی ضامن معتبر میباشد. محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه: ۱- ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجراء گذارد(ماده ۳۴ قانون اجرای احکام مدنی)، ۲- ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد. ۳- مالی معرفی کند که اجراء حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد . چنانچه خود را قادر به اجرای مفاد اجرائیه نداند باید ظرف سی روز کلیه اسوال خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اسوال منقول و غیر منقول ، به طور مشروح مشتمل بر میزان وجوه نقدی که به هر عنوان نزد بانکها و موسسات مالی و اعتباری ایرانی یا خارجی دارد به همراه مشخصات دقیق حسابهای مذکور و کلیه اموالی که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و

کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث ونیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اسوال مذکور از زمان یک سال قبل از طرح دعوی اسعار به ضمیمه دادخواست اسعار به مقام قضائی ارائه نماید والا به درخواست محکوم له بازداشت می شود (مواد ۸ و ۳ قانون نحوه اجرای محکومیت مالی ۱۳۹۴) -۴ خودداری محکوم علیه از اعلام کامل صورت اسوال به منظور فرار از اجرای حکم ، حبس تعزیری درجه محکومیت مالی ۱۳۹۴) -۵ انتقال مال به دیگری به هر نحو یا انگیزه فرار از ادای دین به نحوی که باقیمانده اسوال برای پرداخت دیون کافی نباشد موجب مجازات تعزیری درجه شش یا جزای نقدی معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات می شود. (ماده ۲۱ قانون نحوه اجرای محکومیت مالی ۱۳۹۴) -۶ چنانچه صورت اسوال پس از مهلت سی روز ارائه شود آزادی محکوم علیه از زندان منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفی کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود.(تبصره ۱ ماده ۳ قانون نحوه اجرای محکومیت مالی ۱۳۹۴)

مدیر دفتر دادگاه حقوقی شعبه ۲۰ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اهواز- پناهی ۵۸۹۳

آگهی تشخیص منابع ملی و مستثنیات قانونی

وزارت جهاد کشاورزی - سازمان جنگلها، مراتع و آبخیزداری کشور

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمان در اجرای صدر ماده ۲ قانون حفظ و حمایت از منابع طبیعی و ذخائر جنگلی کشور مصوب ۷/۷/۷۱ و تبصره یک آئین نامه اجرائی مصوب ۷/۱۲/۱۶ هیئت وزیران و براساس تفویض اختیار شماره ۷۰۴/۱۰۰/۹۰ مورخ ۷/۲/۲۷ سازمان جنگلها، مراتع و آبخیزداری محدوده رقبات حوزه استحقاقی خود را به شرح ذیل :

ردیف	نام رقبه	مشخصات ثبتی			شهرستان	حدود اربعه				مساحت به مترمربع		
		پلاک اصلی	پلاک فرعی	بخش ثبتی		شمال	شرق	جنوب	مغرب	مساحت مستثنیات	مساحت منابع ملی	
۱	مزرعه محمد آباد	-	۱۸۳۸	۴۰	بافت	محدود است به راه و اراضی احمد خانی و گریگیشان پلاکهای ۱۸۴۲ و ۱۸۴۶- اصلی مطابق حدود	محدود است به راه و اراضی کهن چشمه وهشتاد تونیه پلاکهای ۱۸۳۷ و ۱۸۳۶- اصلی مطابق حدود	محدود است به اتلال و منابع ملی مرتع رودخانه سلطانی پلاک ۴۴۲- اصلی	محدود است به اراضی کاظم آباد پلاک ۱۸۴۱- اصلی مطابق حدود	۷۱۵۷۲۱	۲۳۰۲۷۳	۹۴۶۰۹۴
۲	مزرعه باغ زال	-	۱۵	۴۱	بافت	محدود است به اراضی ملی پلاک ۵۹- اصلی بخش ۴۱	محدود است به اراضی خاردان و آب باد دادخدا علی نقی	محدود است به اراضی آب باد پدري	محدود است به اراضی آب باد پدري	۳۸۵۰۰۰	۱۱۳۰۰۰	۱۵۱۵۰۰۰
۳	مزرعه مهر صالح و جلال آباد	-	۲۵۲ و ۲۵۱	۴۰	بافت	به حد اراضی مزرعه گل سرخوئیه	به حد اتلال و مزرعه طاهونه قاضی	به حد رودخانه مهر صالح و اراضی بنه آباد	به حد رودخانه مهر صالح و اراضی بنه آباد	۴۱۵۰۰۰	۱۹۷۵۰۰۰	۲۳۹۰۰۰۰
۴	مزرعه جوئیویه	-	۲۷۱	۴۳	بافت	محدود است به مزرعه پروان پلاک ۲۷۰- اصلی بخش ۴۳	محدود است به مزرعه گود سرخ پلاک ۲۸۸- اصلی بخش ۴۳	محدود است به مزرعه گنبد ماهوئیه پلاک ۲۷۲- اصلی بخش ۴۳	محدود است به مزارع کهنوج و اسفندران پلاکهای ۲۶۴ و ۲۶۳- اصلی بخش ۴۳	۴۴۰۰۰۰	۱۳۲۵۰۰	۵۷۲۵۰۰
۵	مزرعه دادخدا علی نقی	-	۱۴	۴۱	بافت	محدود است به اراضی مزرعه خاردان	محدود است به اراضی تل کوشک	محدود است به اراضی آب باد سیوندی	محدود است به اراضی باغ زال پلاک ۱۵- اصلی بخش ۴۱	۲۵۰۰۰۰	۲۷۰۰۰۰	۲۷۷۰۰۰
۶	مزرعه نراب	-	۳۲۶	۴۱	بافت	محدود است به راه گذار	محدود است به کمر کرنگ	محدود است به اراضی شیشال	محدود است به پشته معدن	۱۱۵۰۰۰۰	۹۸۵۰۰۰۰	۱۱۰۰۰۰۰
۷	دریافت	-	۲۴۵	۴۲	رابر	حدی به پلاک جنت آباد و خرم آباد	حدی به پلاکهای فیروز-هلیل رودپایین آب (رودخانه هلیل رود)	حدی به پلاکهای کپیروئیه	حدی به پلاک خرم آباد و کم کلاغ	۲۱۲۵۱۹	۲۶۶۲۴۴۲	۲۸۷۴۹۶۱
۸	در آسیاب	-	۱۷۱	۴۲	رابر	حدی به پلاکهای تدگوئیه و دریایی	حدی به رودخانه هلیل رود	حدی به پلاکهای سنگوئیه و گنگ	حدی به پلاک محمودی	۶۵۶۲۹	۲۰۲۰۴۱۳	۲۰۸۶۰۴۲
۹	سنگوئیه	-	۱۷۲	۴۲	رابر	اراضی درب آسیاب	رودخانه	کمر سبز	اراضی گنگ	۱۲۲۴۹۳	۱۷۱۴۳۶	۲۹۳۹۲۹
۱۰	باب کهن	-	۷۴	۴۲	رابر	کوه چهرن آبریزباب کهن	چشمه قاسمی وحدی به پلاک تفر کوئیه	حدی به پلاک بید صحت و باب بیدان	حدی به پلاکهای ده احمد علیا و سفلی و باب بیدان	۱۵۳۳۳۸	۲۵۶۸۳۶۷	۲۷۲۱۶۰۵
۱۱	چشمه توت و لنگر	-	۳۸ فرعی از ۲۲۵- اصلی و ۲۲۴- اصلی	۴۲	رابر	شاخ گوما- کندر آب زارچوئیه	کندر آب زارچوئیه	محدود است به پلاک قنات بید و الله آباد مخروبه	حدی به پلاک سه دره	۳۱۵۳۵۷	۲۴۲۸۸۴۱	۲۷۴۴۱۹۸
۱۲	بید ناصری (چنار کدوئیه)	-	۱۰	۴۲	رابر	باغ خواجه حسن	پشته زار خون (اراضی موردیویه)	رودخانه رابری (عباس آباد ده صحرا)	رودخانه رابری (عباس آباد ده صحرا و پشته فارابی)	۲۶۰۳۵۰	۵۲۴۳۵	۳۱۲۷۸۵
۱۳	زاربون	-	۱۴۵۲	۳۸	سیرجان	محدود است به اراضی سید احمدی و فرجه براساس نقشه ثبتی	محدود است به اراضی کاه مکان بر اساس نقشه ثبتی و مرز نقشه همجوار	محدود است به اراضی چشمه ترش بر اساس نقشه ثبتی	سیدان بر اساس براساس نقشه ثبتی	۲۳۵۱۹	۱۰۳۱۵۹۱	۱۰۵۵۱۱۰
۱۴	باقیمانده بهجت آباد	باقیمانده ۳ و ۷	۴۳۵۹	۳۶	سیرجان	محمود آباد شیخا	اراضی احمد آباد	اراضی مشاعی بهجت آباد	اراضی محمود آباد شیخا	۹۷۸۵۸	-	۹۷۸۵۸
۱۵	کاه مکان	-	۱۴۵۱	۳۸	سیرجان	محدود است به اراضی عدل آباد و بر اساس نقشه ثبتی	محدود است به اراضی بختیاری بر اساس نقشه ثبتی	محدود است به اراضی مظفری، گود خم و چشمه ترش بر اساس نقشه ثبتی	محدود است به اراضی زاربون، فرجه و ماری براساس نقشه ثبتی	۶۰۰۴۰	۳۰۹۰۱۰۵	۳۱۵۰۱۴۵
۱۶	اراضی ملی سرپارده و توابع آن	کلیه فرعیات	۱۵۳-۱۵۴-۱۵۵-۱۶۰-۱۶۱-۱۵۹	۱۵	زرد	به مرز رای اراضی موات به شماره ۲۲۲ مورخ ۷۴/۴/۱۸ و اراضی ملی سرکوه پلاک ۱- اصلی بخش ۱۵	به اراضی ملی خونگ سرنان پلاک ۱۴۹- اصلی باقیمانده ۱- اصلی سرکوه	به اراضی ملی پلاک ۴۵۷- اصلی و اراضی ملی پلاک ۱- اصلی سرکوه	به اراضی ملی سرکوه پلاک ۱- اصلی بخش ۱۵	۲۴۹۷۱۰	۱۳۸۵۹۵۰۶	۱۴۱۰۹۲۱۶
۱۷	اراضی نوش آباد (ناصریه)	کلیه فرعیات	۱۳۷۵۹ لغایت ۱۳۷۸۷	۱۳	زرد	به مستثنیات عیش آباد برگ تشخیص ۴۵۰۸-۴۵۰۹ و ۷۳/۴/۲۴	به مستثنیات شاهرخ آباد برگ تشخیص ۴۵۱۲-۴۵۱۳ و ۷۳/۶/۱۷	به مستثنیات محمود آباد حصن آباد برگ تشخیص ۴۵۲۳-۴۵۲۴ و ۵۷/۹/۱۳-۳۰۰۴	اراضی ملی دامنه حصن آباد پلاک ۱۸۸۷۶- اصلی برگ تشخیص ۳۰۰۴-۵۷/۹/۱۳	۱۳۰۹۱۰۰	-	۱۳۰۹۱۰۰
۱۸	اراضی ملی کهنوج سرنان	کلیه فرعیات	۱۸۵	۱۵	زرد	اراضی ملی آبکندر و آبرئگو سرنان پلاک ۴۵۹- اصلی بخش ۱۵	اراضی موات پلاک ۴۲۹- اصلی بخش ۱۵	اراضی موات پلاک ۴۲۹- اصلی بخش ۱۵	اراضی ملی آبکندر و آبرئگو سرنان پلاک ۴۵۹- اصلی بخش ۱۵	۴۱۵۳۸۳	۵۰۹۰۱۰	۹۲۴۳۹۳
۱۹	اراضی یزدان آباد و محمد آباد	کلیه فرعیات	۱۱۱۱ لغایت ۱۳۳۲۴	۱۳	زرد	به حریم راه آهن وحد فاصل اراضی ملی پلاکهای ۱۳۳۲۴ و ۱۳۳۲۴ از ۱۸۸۶۸- اصلی و اراضی ملی ۱۸۸۶۷ بخش ۱۳	به اراضی ملی پلاک ۱۸۸۶۷ و مستثنیات سلسبیل	به اراضی ملی پلاک ۱۸۸۶۷ و اراضی ده فیاض طاهر آباد، شاهرخ آباد، عیش آباد	به اراضی بیل آباد، تلخ آباد، سلطان آباد و اراضی عدل آباد	۹۵۹۸۰۸۰	۲۸۶۰۷۴۴	۱۲۴۵۸۸۲۴
۲۰	اراضی ملی رشک علیا و وسطی	کلیه فرعیات	۳۰۴-۳۰۵-۳۰۶-۳۰۷-۳۰۸	۱۵	زرد	به مرز زرد - کوهبنان	به مرز اراضی ملی جنوب جاده پابدانا پلاک ۴۵۶	به مرز اراضی غرب دشتخاک پلاک ۴۵۵	به مرز اراضی ملی غرب دشتخاک پلاک ۴۵۵	۹۷۰۳۳۷	۲۱۸۸۲۸۷	۳۱۵۸۶۲۴
۲۱	حسین آباد امامیه نوق	-	۱۴۸۵۹	۱۰	رفسنجان	اراضی اکبر آباد نوق موضوع برگ تشخیص ۹۸۵-۹۸۸ و اراضی مهدی آباد نوق موضوع برگ تشخیص ۱۰۲۵-۶۸/۴/۱۰	جاده آسفالت نوق -رفسنجان	اراضی نجم آباد نوق موضوع برگ تشخیص ۱۰۶۶-۶۸/۱۱/۱۴	اراضی غرب جوادیه فلاح حد فاصل نجم آباد تا جاده انار پلاک ۱۵۲۱۵- اصلی	۸۴۶۸۸۲	۲۰۲۴۴۸۳	۲۸۷۱۳۶۵

به استثنای مستثنیات قانونی تبصره ۳ (هرپلاک) موضوع ماده ۲ قانون ملی شدن جنگلها و مراتع کشور که بوسیله روسای ادارات منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستانهای مربوطه و کارشناسان ذیصلاح بازدید و مشخصات هر رقبه در متن آگهی قید گردیده و سوابق مربوطه در ادارات منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان های ذیربط و یا اداره کل موجود می باشد ، جزء منابع ملی شده ماده ۱ قانون ملی شدن جنگلها و مراتع تشخیص و مراتب به اطلاع عموم رسانیده می شود تا چنانچه به تشخیص منابع ملی شده هر رقبه معترض می باشند از تاریخ انتشار این آگهی در روزنامه های کثیرالانتشار و محلی و حداکثر به مدت شش ماه اعتراض خود را کتبا به همراه مدارک و مستندات قانونی طی دادخواست به هیئتهای تعیین تکلیف اراضی اختلافی (کمیسیون ماده واحده) مستقر در ادارات منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستانهای محل وقوع ملک ارائه تا مورد رسیدگی قرار گیرد. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در فرجه قانونی تعیین شده این اداره کل نسبت به اخذ سند مالکیت منابع ملی شده مورد تشخیص اقدام خواهد نمود.

مهدی رجبی زاده- مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمان

معرفی تیم کمپ



تیم کمپ سیستم آنلاین مدیریت پروژه و مدیریت تیم است. آن‌ها به تیم‌ها کمک می‌کنند تا با سرعت و به سادگی وظایف، گفتگوها، فایل‌ها و فعالیت‌های تیمی و کسب‌وکار خود را به صورت آنلاین مدیریت کنند و ریسک‌های پروژه و کار تیمی خود را کاهش دهند.

معرفی YouRepeat



این اپ به شما اجازه می‌دهد تا آهنگ‌های مورد علاقه خود در وب سایت یوتیوب را به صورت یک چرخه بی‌نهایت گوش کنید! حتی امکان گوش دادن به موسیقی با خاموش کردن صفحه گوشی هم وجود دارد.

معرفی Boximize



این اپ یک برنامه یادداشت‌برداری جالب با قابلیت‌های بسیار متنوع است که می‌تواند شما را در سازماندهی کردن یادداشت‌هایتان یاری کند. ثبت برنامه رژیم غذایی، تاریخ برگزاری رویدادهای مختلف، ضبط یادداشت‌های صوتی و... برای این برنامه در نظر گرفته شده.



عکاسی پس از ۶ سال توانسته صحنه‌ای را ثبت کند که پرنده در حال شیرجه است و نوک آن در حالی که آب تماس دارد موجی ایجاد نکرده. شخصی کامنت گذاشته: من این کار را در ۵ ثانیه می‌کنم! از سوژه فیلم و از صحنه مورد نظر اسکرین‌شات می‌گیرم!



اتوبوس مدرسه‌ای در لندن. اعتراض به حمله عربستان به اتوبوس مدرسه‌ای در یمن. انگلستان دومین صادرکننده سلاح به عربستان است.



زمانی دوستی گفت می‌روی مالزی می‌بینی دور هر چه که داشته‌اند به نرده کشیده و برای دیدنش بلیط می‌فروشند، کلی هم خنزر پنزر با المان‌های همان مکان به قیمت گزاف. رفتم و دیدم توصیف درستی بود. هفته پیش گذرم به گورستان باستانی و در حال تخریب شهر دهق افتاد. آه از نهادم برآمد! @mitragoud

Instagram

با سفر به روستای سلین در این روزها شاهد منظره وحشتناکی حاصل از پایین رفتن تراز آب سد داریان هستیم.

@keepworldgreen



حمید فرخ‌نژاد، بازیگر با انتشار تصویری از صفحه نخست روزنامه ایران در سال ۷۹ نسبت به حاشیه‌های روزنامه کیهان واکنش نشان داد.

@hamid.farrokhezhad



ایرانی‌ها در توئیتر چه می‌گویند؟

مریم می‌گوید:
زمان جنگ وقتی با مادرم به خیرگزاری می‌رفتم وضعیت که فرمز می‌شد، مادرم و همکارانش بجای زیرزمین به پشت‌بام می‌رفتند تا ببینند دود از کجای شهر بلند است. ایرنا سازوکاری بنام اتاق جنگ و سپس ستاد تبلیغات جنگ راه‌اندازی کرد و در زمینه جمع‌آوری اخبار و اطلاع‌رسانی پیش‌قدم شد.

حسین درخشان می‌گوید:
من نه حقوق بین‌الملل می‌دونم، نه به سیاست داخلی و خارجی عراق تسلط دارم. در نتیجه نظری درباره توافق خزر و موضع عراق درباره تحریم ایران ندارم. شما چطور اینقدر راحت درباره همه چیز موضع می‌گیرین؟

رضا نصری می‌گوید:
اگر هر ایرادی به جمهوری اسلامی وارد باشد، این ایراد که بر سر تمامیت ارزی کشور سهل‌انگار است ایداً وارد نیست. کارنامه نظام در جنگ با عراق، در برخورد با تجاوز به مرزهای آبی خلیج فارس و در مورد جزایر سه‌گانه کارنامه روشنی است. در مورد خزر هم کوتاهی نشده است. به شایعات توجه نکنید.

مینا وروشچی می‌گوید:
شرکت‌های هواپیمایی از این ناراحت هستند که چرا دولت یارانه ارزی نمی‌دهد تا با خارجی‌ها رقابت کنند و باید نرخ‌ها براساس ۴۲۰۰ قبل محاسبه شود! رقابت با یارانه چه نزدیکی میتواند داشته باشد؟

پوریا سوری می‌گوید:
وزارت ارشاد پیشنهاد کنسرت خیابانی رایگان در تهران رو رها کرده رفته با منطقه آزاد کیش تفاهم کرده بعد از محرم و صفر اونجا کنسرت خیابانی برگزار کنه! یکی نیست بگه پدرجان آگه مردم پول بلیط هواپیما به کیش رو داشتن و می‌تونستن هزینه اقامت و سفر رو بدن چه نیازی بود به کنسرت رایگان!

علی یعقوبی می‌گوید:
اینو یادمون باشه توی زندگیمون از هرچی که داریم شاکر نباشیم بابتش هیچ وقت پیشرفت نمی‌کنیم توی زندگی حتی ممکنه همونارم از دست بدیم هرچقدر کم همیشه بدترش ممکنه.

هاریسون می‌گوید:
برای تنگی نفسم رفتم دکتر قلب که اکو کنم، پیرزن بغل دستی:
_نه چته؟!
_تنگی نفس دارم
_بلا به دور، آدم نمی‌دونه دیگه کی رو واسه پسرش بگیره همین تو، ظاهراً خوبی‌ها، ولی درونت گندیده است!

موضوع «نذر آب» مدتی است مورد توجه خیرین مختلف قرار گرفته و در تازه‌ترین حرکت: آب‌رسانی به روستاهای مهدی آباد و آوین شهرستان بندرعباس.

@campaign.khoshksali



شناسه روحانی مدیا تصویری از حضور رئیس جمهوری در کنوانسیون رژیم حقوقی دریای خزر به اشتراک گذاشته.

@hrouhani_media





روزنامه سیاسی - اجتماعی (عضو تعاونی مطبوعات کشور)
صاحب امتیاز: موسسه مطبوعاتی پیام آوران
مدیر مسوول و سردبیر: روح... خدیضی
دبیر تحریریه: رضا عبادی زاده
دبیر عکس: یاسر خدیضی

صفحه آرایی: صابر خدیضی
فاطمه خواجویی
طراحی ناواه: محمد خضری مقدم
میراث فرهنگی: امیر رجبی
محیط زیست: تیوا صمدیان

استان‌ها: فاطمه نامجو
فناوری و اطلاعات: جاوید مومنی
دنیای مجازی: سروش بیات پور
رسانه: یاسر حسینی
زنان: راضیه زنگی آبادی

رتبه روزنامه پیام ما: ۴/۴
گروه: ۴
نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان
بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست.

سامانه پیامکی: ۱۰۰۰۳۴۳۱۱۷۸۳۴ آگهی‌های تهران: مجید مهربان
ایمیل: news@payamema.ir سرپرستی استان‌ها: خانم سلیمان زاده
روابط عمومی: عبادی زاده ۰۹۳۷۳۱۲۸۲۴۰
۰۲۱-۸۸۳۲۲۴۲۸ بازرگانی: جمعه فرسنگی ۰۹۳۹۱۹۹۱۶۱
www.payamema.ir
آیین‌نامه اخلاق حرفه‌ای پیام‌ما:
payamema.adv@gmail.com
www.payamema.ir/akhlagh
نشانی تهران: مجیدیه شمالی، خیابان منصوری، خیابان جهانپناه، پلاک ۷- واحد ۱۲
تلفن: ۰۲۱-۲۶۳۲۵۲۶۸، ۰۲۱-۲۲۳۱۷۴۶۹، ۰۲۱-۸۹۷۷۶۵۴۷
ایمیل تحریریه: khabar.payamema@gmail.com

دیالوگ

کسای که پشت سر هم به فیلم رو دو بار تماشا می‌کنن به نظر آدمای عجیبی میان! اما این احساسیه که واقعاً نمیشه به همه توضیحش داد...

اینجا بدون من



موسیقی

مراسم رونمایی از آلبوم موسیقی «ایران من» با آواز «همایون شجریان» و آهنگسازی «سهراب پورناظری»، ساعت ۲۱ چهارشنبه - ۲۴ مرداد ماه - در تالار وحدت تهران انجام می‌شود.



فراخوان

دبیرخانه یازدهمین دوره جایزه ادبی جلال آل احمد با دعوت از همه نویسندگان، پژوهشگران، پدیدآورندگان و ناشران برای ارسال آثار خود در گروه‌های چهارگانه فراخوان داد.



عکس نوشت

طنزیمات

هشت سال نوری



یاسر سیستانی نژاد

طنزیماتچی

رییس مجلس گفت: «برخی نقش اپوزیسیون می‌گیرند، انگار از مریخ آمده‌اند.» تغار چرخید. به طور خود جوش به آسمان متمایل شد. مریخ را جستجو کرد. فوراً چراغش روشن شد. یک نفر در مریخ پوزخند می‌زد: «از ساعت چند اینجا باین؟» آدم فضایی‌های مریخی یکصدا گفتند: «هشت چهار سال نوری!» آن یک نفر پرسید: «کی خسته است؟» جمعی از مریخی‌ها گفتند: «ونوس!» طنزیماتچی از راه رسید. تغار را سر و ته کرد و روی آن نشست. خمیازه ای کشید و گفت: «خیلی خسته‌ام! خسته از گرانی! خسته از این همه ناکارآمدی! خسته‌ام. می‌فهمی؟ خسته!» تغار از زیر نشیمنگاه طنزیماتچی فریاد زد: «قربان! من دیگر تحمل این همه تحقیر را ندارم. مگر من بیت حلی هستم که دائم روی بنده می‌نشینید؟ من در حال رصد صور فلکی بودم تا ببینم اپوزیسیون از کدام سو قرار است بیاید.» طنزیماتچی گفت: «تا اطلاع ثانوی هر گونه تحلیلی ممنوع است وگرنه مطابق قانون دهمار از روزگارت در می‌آورم.» تغار جیبید. طنزیماتچی دمر شد. مخاطب خاص کتاب به بغل از راه رسید. آدامسش را ترکاند و سلام کرد: «خوبی، تغار جون؟» تغار با عصبانیت گفت: «نه خوب نیستم. حالم از همه مردادها خراب تر است؟ هیچ چیز سر جایش نیست؟ این طنزیماتچی را تا حالا تحمل کرده‌ام، دیگر نمی‌توانم.» مخاطب خاص گفت: «چی شده عزیزم! چرا دلخوری؟ لپات قرمز شده. الهی!» طنزیماتچی مقداری کسک برداشت تا بردانه تغار بمالد. تغار جاخلی داد و طنزیماتچی با سر رفت توی شکم شاهد عینکی. شاهد عینکی آخ بلندی گفت. طنزیماتچی گفت: «آخ و درد بی درمان! تو دیگر از کجا پیدایت شد؟» دهانه تغار کف کرده بود: «من دیگر خسته شدم. طنزیماتچی بی تخصص و بی تهمد است! همین کارها را کرده که تغار نیوز فقط یک مخاطب دارد.» شاهد عینکی گفت: «موافقم!» طنزیماتچی زیر لب گفت: «غلط می‌کنی!» مخاطب خاص که پی به شکاف بزرگی در تغار برده بود، ایراز نگرانی کرد و گفت: «من از حالا تا چند روز تغار نیوز را نگاه نمی‌کنم. نمی‌خواهم شاهد خشونت شما علیه همدیگه باشم. میرم همین کتاب رو می‌خونم. کتاب مردان مریخی؛ زنان ونوسی» ناگهان دهانه تغار گشاد شد و گفت: «چی فرمودید مخاطب خاص؟ اینهایی که گفتید کی هستند؟ اپوزیسیون هستند؟» مخاطب خاص گفت: «جونم تغار جون؟ چی چی زیسیون دیگه چیه؟ من نشنیدم تا حالا! فیلمه؟» تغار که مخاطب خاص را خیلی از مرحله پرت می‌دید از حرکت باز ایستاد. مخاطب خاص کتاب را محکم به خودش چسباند. دماغش را بالا داد و رفت. طنزیماتچی سرش را از توی شکم شاهد عینکی بیرون کشید و به تغار خیره شد. تغار: انگشت به دهان به مریخ می‌اندیشید. تغار خسته بود. خسته از پیت حلی بودن! خسته از طنزیماتچی! خسته از مخاطب خاص و شاهد عینکی! خسته از مریخ و ونوس!

ادامه یادداشت از صفحه ۱

گفتم؛ شنیدم اجاره مغازه همسایه را کم کرده‌اید. چه می‌شود اگر اجاره من را هم کم کنید؟ گفتند نه، اجاره شما همان دو هزار تومان است. گفتم چه دلیلی دارد؟ مگر من پسر شما نیستم؟ چرا اجاره ساعت فروش را کم کردید اما حاضر نیستید اجاره من را کم کنید؟ به صراحت گفتند: اگر نمی‌خواهی و به دردت نمی‌خورد مغازه را خالی کن، برایش مشتری داریم. گفتم: اگر با این قیمت‌ها اجاره می‌کنند چرا از ساعت فروش این مبلغ را نمی‌گیرید؟ گفتند: اگر اینقدر ناراحتی که داری علیه

همسایه ات صحبت می‌کنی، بنشین تا برایت توضیح دهم. دقیقاً به خاطر دارم؛ آن شب برای این که بگویند در بازار، همسایه باید هوای همسایه‌اش را داشته باشد، خاطره‌ای از مادرم تعریف کردند. گفتند: قدیم‌ها در راسته بازار، دو حجره روبروی هم بودند که هر دو پارچه می‌فروختند. معروف بود که این دو، مشتریان خود را به همدیگر تعارف می‌کنند. یعنی اگر یکی از آنها می‌دید همچراغی‌اش فروش کمتری داشته، مشتریانش را به سمت او می‌فرستاد. یک بار مادرشان برای خرید پارچه به یکی از این دو پارچه فروش مراجعه می‌کند، پارچه‌ای را انتخاب کرده و از فروشنده می‌خواهند چند متر قیچی کند. بزاز که مشتری داشته، مادرشان را به حجره او می‌فرستند. مادرشان می‌گویند شما که از همین پارچه دارید چرا باید از مغازه روبرو بگیرم؟ مرد بزاز می‌گوید: حقیقت این است که همچراغم از صبح تا الان فروش کمی داشته اما من به قدر روزی‌ام فروخته‌ام. به این ترتیب مادرشان به حجره رو به رو مراجعه می‌کند و از او پارچه می‌خرد. آن روز مرحوم پدرم من را به این دلیل که به همچراغم حسادت کردم، شماتت کردند. خواستند بگویند رعایت همچراغی و هم صنفی و از همه

تنهایی ای
آن سان که حتی سایه ات
با تو گاه آید
و گاهی نمی‌آید دربی
پناهی‌ها

شاعر شفیعی کدکنی

عکس:
عبد صفا



خواجوی کرمانی



نسیم باد صبا جان من فدای تو باد
بیا گرم خبری زان نگار خواهی داد
حدیث سوسن و گل با من شکسته مگوی
که بنده با گل رویش ز سوسنست آزاد
ز دست رفته و در پا فتاد کار دلم
بسا چاره کارم کنون که کار افتاد
چو غنچه گاه شکر خند سرو گلرویم
زبان ناطقه در بست چون دهان بگشاد
چو از توج بحرین چشمم آگه شد
چو نیل گشت ز رشک آب دجله بغداد
بخون لعل فرو رفت کوه سنگین دل
چو در محبت شیرین هلاک شد فرهاد
کدام یار که چون دروصال کعبه رسد
زکشتگان بیابان فرقت آرد باد
روم بخدمت یرغوجیان حضرت شاه
که تا از آن بت بیدادگر بخوام داد
اگر چه رنج تو با دست در غمش خواجو
بیاد ده دل دیوانه هر چه بادا باد

سریال

حامد کمیلی بازیگر تئاتر و سینما به سریال شبکه نمایش خانگی «رقص روی شیشه» به کارگردانی مهدی گلستانه پیوست.



رسانه درآینه تصویر

شماره چهارم فصلنامه فرم و نقد، تابستان ۱۳۹۷ با پرونده ای برای قاسم هاشمی نژاد منتشر شد. فرم و نقد به سردبیری مسعود فراسنتی منتشر می‌شود و یکی از نشریات مهم حوزه نقد سینما است.

سال گشت

سال گذشته در چنین روزهایی وزارت بی وزیر علوم، سرپرست داشت. مرداد امسال هم وزارت کار پس از استیضاح ریعی، با سرپرست اداره می‌شود.

